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0559657
0494553
0498534
0442542
0424584
0445091
0616225
0525587
0565860
0498533
0684736
0737462
0506133
0759546
0444187
0564013
0160900
0468427
0781238
0485059
0604371
0621162
0580908
0684472
0690512
0556750
0674071
0770681
0616251
0444043
0564018
0821370
0821380
0518681
0647120
0758453
0645521
0645523
0756486
0644151
0604373
0631931
0687038
0644233
0684465
0768327
0525230
0687037
0817362
0866691
0830486
0828474
0756503
0837714
0946511
0632246
0756667

1"Prova Coppa Tokyo

Novara

Risultati

200 m Stile libero Fenm ne Assol uti

NOCERA Ludovi ca
ASPRI SSI Kar en
MARGNI Dol or es
STAURENGO Beatrice
MAZZON Chi ara
RODERI CO Vittoria
GARSETTI Elisa
GRASSI Si nbna

PREVI DE MASSARA Canil | a

TI BALDO Federi ca
BRANCA El i sa
GRCSSINI Gulia
AGUJARI Sara

RI MOLDI Rebecca
FACCI A Lucrezia
CORBETTA Francesca
MASSI Alice
CARBONE Camil | a
LEO Vittoria

VISCIGIO Carlotta G us

VACCHI NI Matil de
PARRI NELLO Il ari a
RESTANO G ada

VI LLA Asi a

CURI ONI  Ludovi ca
GRILLI Rachel e
BRUSATORI Ver a
TONOLI NI Li nda
PORTA d audi a
FORNASARI Chi ara
FONTANARI Marti na
CONTI Carlotta
PUSI NERI Al ice

FI ORENZO Federi ca
CAMPANI LE Sofi a
BAROFFI O Aurora
REDOLFI Luna

ARI ENTI Bi anca
ANTONI AZZl Rebecca
FAVATA Siria

RE El eonora
BERTOLLO Fabi ol a
CARNELLI Letizia
SCHEMBRI
BELOTTI Anita
RONCARI Marti na
BOSONE | sabel
MANCI NI Laura
MO A El eni
RESTANO G orgi a
FABRI ZI Alice
ALLOCCH O G ulia
MONDI NI Ari anna
BERTASI G orgi a
MEMM Sar a
FRAGETTA Sofi a
DE VITA Gorgia

Agnese Maria P

02
02
02
01

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
LI BERTAS NUCTO NOV
M CCLUB SSD

PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHCENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUOTO NOV
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
PHCENI X ASD

PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
SOLBI ATESE NUOTO A
GESTI SPORT COOP SS
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN

Sabato 17 Novembre 2018

50m

29

29

29

29

29

30

30.
30.
31.
30.
31.
30.
31.
31.
31.
29.
31.
31.
30.
31.
33.
31.
31.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
31.
32.
33.
34.
33.
33.
33.
33.
33.
33.
35.
35.
34.
35.
35.
36.
36.
34.
35.
35.
34.
36.
37.
37.
36.
37.
37.
37.

62
74
92
81
90
03
43
55
53
97
74
81
09
66
36
68
93
20
96
50
17
52
30
73
68
87
39
07
52
84
50
41
52
42
99
11
24
65
57
16
99
63
40
06
27
40
65
06
94
34
63
21
31
78
21
58
97
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100m
01

02.
02.
02.
01

02.
03.
03.
04.
04.
05.
04.
05.
06.
04.
03.
06.
05.
05.
06.
08.
06.
06.
08.
07.
08.
07.
08.
08.
07.
08.
09.
12.
10.
10.
09.
11.
11.
11.
13.
13.
12.
15.
14.
16.
16.
13.
14.
15.
13.
16.
17.
18.
18.
18.
19.
19.

88
24
09
11
99
44
76
73
92
17
47
62
03
48
90
27
34
54
93
53
36
54
03
22
81
98
72
23
58
95
04
18
16
35
94
77
14
03
36
20
43
78
23
85
48
00
25
63
67
34
01
56
60
11
53
93
94
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33.
34,
34,
34,
35,
36.
37.
37.
38.
38.
40.
39.
40.
41.
40.
39.
a1.
41.
a1.
42.
43.
43.
43.
44,
44,
45.
44,
45.
45.
45.
45.
47.
50.
48.
49.
48.
50.
51.
51.
52.
52.
53,
55,
55,
57.
56.
54,
56.
55,
56.
57.
58.
00.
00.
o1.
03.
04.

150m

90
47
06
70
33
13
31
68
69
48
03
46
42
92
51
69
93
62
96
79
89
51
00
32
68
86
66
09
99
63
82
02
20
63
30
51
63
09
80
20
65
36
78
92
01
83
42
23
54
27
69
62
10
92
35
71
46
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e

RESTELLI
FARI NA Sof i a

ALLEVI Benedetta
ZANIN Amira

LOSCH Cristina
ANGARONI G orgi a
CALTAd RONE G orgi a

Sveva Costanza 08

07
08

200 m Stile libero Maschi

SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
GESTI SPORT COOP SS

Assol uti

GESUATO Edoar do
CRESPI G orgio
BREBBI A G onat a
BARBI ERI Al essandro
DELG UDI CE Al essio
DE MAG STRI'S Matteo
MUTTI NI Marco

ROSSI NI Matteo

Rl ZZO Cri stian
LOVBARDI Matteo
SCHEMBRI
DE MATTEO M chel e
TO A Cristian

DAL BON Al essandro
ANTONI AZZI Edoar do
BUTTACI Vi ncenzo
SIGNINI Thomas
GALLAZZI Lorenzo
BONATTI WMattia
TURCONI Andr ea
GALLO Si none

CARDI N Al berto

BOTTALI CO Si none Pietro

LAQUI NTANA G ovanni
PALM SANO Luca
BRESCI ANl NI Andr ea
BERGAM N Logan

FI OCCH Edoar do
GALLI Sanuele Pietro
MENEQUZZO Andr ea

OLDANI Leonar do
ADESI NI Francesco
RI GOLI N Luca

VANERI O Tonmaso
OROFI NO Lori s

PATEA Gabriel e

BAY Federico
MACCARRONE Ri ccardo
Sl CUSO Lorenzo

NI COLETTI Francesco
OLDANI WMatteo

BONI FACI O Francesco
GALLO Leonardo
TOVASI Luca

DI PROSPO Ri ccardo Anto

SOSTERO Federi co
BORDOLI Davi de
ZAFFARONI Paol o
CHI ARELLI Paol o
G RONl Lorenzo

Francesco Rocc

99
01

100 m Dorso Fenm ne Assol

PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUOTO NOV
LI BERTAS NUCTO NOV
RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P

PHCENI X ASD

PHOENI X ASD

NEW SW M ASD - CAS
RARI NANTES SARONN
NEW SW M ASD - CAS
NEW SW M ASD - CAS
RARI NANTES SARONN

SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S

NEW SW M ASD - CAS
RARI NANTES SARONN
NEW SW M ASD - CAS
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P

ut i

BERGAM N Kai tlyn Mary
ORLANDI Rachel e
ROSSETT! Fabi ol a
RESTANO G ada
FIAMVENI Silvia
CARONNO Cost anza
CLERICI Gorgia

SI GNORELLI Carlotta
CURI ONI  Ludovi ca
BRUSATORI Ver a
FALLARA M riam

PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
GESTI SPORT COOP SS
SPORTI NG CLUB 63 S
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD

.98
. 28
.98
.20
.07
. 88
.22

50m

27.
27.
27.
28.
27.
28.
27.
28.
27.
28.
28.
29.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
28.
29.
29.
30.
30.
30.
31.
32.
34.
32.
33.
34.
33.
35.
35.
36.
36.
36.
37.
36.
38.
37.
37.
39.
37.
38.
38.
38.
42.

80
32
13
46
54
06
68
18
96
56
79
68
97
41
09
43
72
54
89
43
59
98
49
38
47
91
95
80
27
11
28
35
14
54
98
92
19
38
53
24
59
21
39
51
04
99
14
47
41
41

50m

32.
34.
34.
35.
36.
35.
35.
35.
36.
37.
37.

19
67
43
06
27
05
87
88
36
32
99
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25.
24.
25.
24.
25.
25.
27.

53
26
53
19
62
79
18

100m

57.
57.
56.
59.
58.
58.
58.
58.
58.
59.
00.
01.
01.
01.
00.
01.
02.
02.
02.
02.
02.
01.
01.
02.
03.
05.
06.
07.
07.
09.
08.
09.
11.
11.
16.
15.
16.
17.
17.
19.
19.
22.
20.
21.
24.
23.
22.
24.
25.
30.
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50
52
72
05
21
83
84
22
61
22
00
21
79
83
92
70
01
58
10
57
58
11
98
84
43
39
05
47
10
24
09
62
17
22
11
27
84
63
37
18
18
12
58
93
16
16
95
21
52
13
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11.
10.
11.
11.
12.
14.
56.

44
13
44
05
52
30
83

150m
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27.
27.
27.
29.
28.
30.
31.
29.
30.
30.
32.
33.
34.
34.
34.
34.
35.
36.
35.
36.
35.
34.
35.
36.
37.
41.
42.
44,
43.
44,
45.
46.
50.
49.
58.
56.
58.
59.
00.
03.
03.
06.
06.
08.
09.
09.
10.
11.
12.
18.

43
87
32
66
96
53
03
84
51
81
39
46
49
87
05
36
30
57
20
54
91
75
92
80
64
11
16
03
45
57
85
45
03
84
66
36
76
89
16
43
50
82
11
45
07
62
03
03
32
84
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0756497
0645532
0702988
0820151
0756666
0644233
0623592
0948450
0866691
0817362
0978986
0837714
0929982
0952407
0885393
0970998
0756671
0885773

0393340
0565855
0645548
0647187
0691903
0768319
0618072
0702774
0779461
0759538
0828481
0756490
0688348
0765616
0892412
0684455
0686802
0765619
0744070
0877270
0857841
0971001
0706370
0884467
0892742
0821190
1006178

0862282
0625832
0673151
0616251
0647131
0947186
0976645
0817363

0173078
0565254
0578722
0477899
0892412
0890489

0440720
0164783
0630554
0616225

FRANCESCHI NI Sof i a 06 PHOEN X ASD
TAMMACCARO Cateri na Jac 04 RARI NANTES SARONN
TRENTI N Benedetta Maria 06 PHOEN X ASD

Cl MOLATO Anna 07 NEW SW M ASD - CAS
Cl CCHELLI Rachel e 08 RARI NANTES SARONN
SCHEMBRI Agnese Maria P 06 SPORT MANAGEMENT P
TAGLIAVINI Vittoria 06 PHOENI X ASD
BASSETTI Chi ara 06 TEAM | NSUBRI KA ASD
RESTANO G orgi a 06 SPORT MANAGEMENT P
MO A El eni 08 RARI NANTES SARONN
RENOSTO d ori a 06 GESTI SPORT COOP SS
BERTASI G orgia 08 RARI NANTES SARONN
LOSCH Cristina 08 RARI NANTES SARONN
Bl SCONTI Alice 08 SOLBI ATESE NUOTO A
GAZZOLA G orgia 08 VI GEVANO NUOTO
ANGARONI G orgi a 07 SPORTING CLUB 63 S
ZATTI Alice 08 RARI NANTES SARONN
Bl ANCO El i sa 08 VI GEVANO NUOTO

100 m Dorso Maschi Assol uti

Pl SCI TELLI WMatteo 99 LI BERTAS NUOTO NOV
RI NALDI Andr ea 01 PHCENI X ASD

CANTI Al essandro 04 RARI NANTES SARONN
PUGNAGHI Ni chol as Antho 04 M OCLUB SSD

RI CCl Davi de 04 NEW SW M ASD - CAS
LEONI O Dani el 05 GESTI SPORT COOP SS
GARd SO G ovanni 05 M OCLUB SSD

RONCARI G orgio 03 GESTI SPORT COCOP SS
PEZZALI M rco 06 RARI NANTES SARONN
ZAGARELLA Ferdi nando Ma 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
MARTUCCI Sebasti an 06 GESTI SPORT COOP SS

ATTANASI O Al essandro 05 SPORTING CLUB 63 S
BURKE Al essandro Luigi 07 RARI NANTES SARONN

G ACALONE Fi li ppo 06 VI GEVANO NUOTO
RUFFETTA Mar co 07 LA FENI CE DElI LAGH
FONTANARI Lorenzo 05 RARI NANTES SARONN
ROSSI CASE' Leonar do 07 VI GEVANO NUCTO
CURTI Filippo 06 VI GEVANO NUOTO
PREVI DE MASSARA Al berto 06 VI GEVANO NUCTO
BONI FACI O Francesco 07 NEW SW M ASD - CAS
RUGGE ERO Luca 07 VI GEVANO NUCTO
TOVASI Luca 06 SPORTING CLUB 63 S
MARTI NO Matti a 07 SOLBI ATESE NUCTO A
GUGLI ELMON Federi co 07 SOLBI ATESE NUOTO A
Pl RAZZI Gabriele 07 LA FENI CE DElI LAGH
TACUNAN ASENCI OS Joan A 06 VI GEVANO NUOCTO
STATTI Lorenzo 07 SPORTING CLUB 63 S

50 m Rana Femmi ne Assol uti

VERCELLOTTI Sofi a 02 LI BERTAS NUOTO NOV
Cl Rl CHELLI Ema 04 LI BERTAS NUOTO NOV
I NFANTI NO I rene 04 LI BERTAS NUOTO NOV
PORTA d audi a 04 SPORTING CLUB 63 S
TROMBETTA Francesca 04 M OCLUB SSD

GAVIORNO Canmi | | a 03 LI BERTAS NUOTO NOV
MANZATO El i sa 08 NEW SW M ASD - CAS
STOCHI TA Sar a 08 RARI NANTES SARONN

50 m Rana Maschi Assol uti

TOFFANO Luca 99 TEAM | NSUBRI KA ASD
MORANDA Al essi o 02 LI BERTAS NUOTO NOV
FALLARA Narco 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
GALLI Sanuele Pietro 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
RUFFETTA Mar co 07 LA FENI CE DEI LAGH
GALBASI NI Fl avi o 07 GESTI SPORT COOP SS

100 m Farfall a Fenm ne Assol uti

BORRA G ulia

FI LI PPETTI Stefania
NARCI SI Eri ka
GARSETTI Elisa

01 TEAM | NSUBRI KA ASD
95 PHCEN X ASD

03 GESTI SPORT COOP SS
04 TEAM | NSUBRI KA ASD

39

38

40

39

39

41.
41.
41.
42.
41.
42.
43.
44,
46.
46.
47.
47.
49.

28
05
17
55
11
67
38
23
23
53
15
80
37
03
82
33
68
75

50m

28.
29.
30.
32.
33.
33.
34,
36.
37.
37.
38.
37.
38.
38.
37.
39.
40.
a1.
42.
42.
45,
46.
44,
47.
46.
51.
55,

57
95
99
13
68
67
94
82
55
52
03
34
13
44
51
80
88
05
32
83
62
87
84
40
87
02
09

50m

29
30
30
31.

53
57
99
39

el e el o

el o e el ol el ol e el e
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29.
32.
35.
37.

47.

03.
05.

07.

59
22
30
90

51

73
87

52



0554350
0625651
0452139
0164467
0691908
0625832
0530465
0622068
0758453
0556750
0828474
0849473
0621721
0705189
0644151
0706863
0768327
0830486
0772347
0604373
0820153
0884145
0820162
0712044
0880694
0877266

0450541
0126523
0394410
0467988
0564023
0498538
0862284
0756498
0645545
0589229
0515628
0647187
0645541
0424802
0690252
0768319
0768323
0622583
0759528
0756500
0567967
0642578
0890479
0736970
0884143

0505380

0700514

0619619

0674714

0424584

BALDI NI M chel a 03 TEAM | NSUBRI KA ASD
SARONNE Chi ar a 04 LI BERTAS NUOTO NOV
QUARTAROLI G orgia 02 NEW SWM ASD - CAS
DONELLI Deni se 96 PHCEN X ASD
TURCATO Karola Mriam 05 NEWSWM ASD - CAS
Cl RI CHELLI Emma 04 LI BERTAS NUOTO NOV
D ARl ENZO Al essi a 02 LI BERTAS NUOTO NOV
BONI FACI O Carlotta 02 NEW SW M ASD - CAS
BARCFFI O Aurora 06 RARI NANTES SARONN
GRI LLI Rachel e 03 SPORT MANAGEMENT P
ALLOCCHI O G ulia 05 GESTI SPORT COOP SS
MAI NI NI Al essi a 06 M OCLUB SSD
TONINI Gulia 04 TEAM | NSUBRI KA ASD
SASSO Vittoria Maria 05 PHOENI X ASD
FAVATA Siria 05 RARI NANTES SARONN
VAGO Laur a 06 PHOENI X ASD
RONCARI Marti na 06 GESTI SPORT COOP SS
FABRI ZI Alice 07 SOLBI ATESE NUCTO A
BONANOM Svet | ana 06 TEAM | NSUBRI KA ASD
RE El eonora 04 PHOENI X ASD
RI CCI Veronica 07 NEW SW M ASD - CAS
MJUSA Noemi 08 SPORTING CLUB 63 S
UBERTI S BOCCA G ulia 07 NEW SW M ASD - CAS
RESTELLI Sveva Costanza 08 SPORT MANAGEMENT P
ALLEVI Benedetta 08 SPORT MANAGEMENT P
NI STI CO Maya 08 NEW SW M ASD - CAS
100 m Farfalla Maschi Assol uti
ROSSI NI Matt eo 00 LI BERTAS NUOTO NOV
D AMORE Matt eo 99 TEAM | NSUBRI KA ASD
LAMANNA Luca 99 SPORTING CLUB 63 S
MARI ANl Sarnruel e 02 RARI NANTES SARONN
CI TTERI O Andrea 03 RARI NANTES SARONN
CRESPI G orgio 01 TEAM | NSUBRI KA ASD
ALLEGRA Sanuel e 03 LI BERTAS NUOTO NOV
GRI LLO Dani el 05 SPORTING CLUB 63 S
Pl UBENI Si none 03 RARI NANTES SARONN
GALLAZZI Lorenzo 03 SPORT MANAGEMENT P
LAQUI NTANA G ovanni 01 RARI NANTES SARONN
PUGNAGHI Ni chol as Antho 04 M OCLUB SSD
PALM SANO Luca 04 RARI NANTES SARONN
SCARDI LLI Fabi o 00 RARI NANTES SARONN
SALINA Filippo 04 TEAM | NSUBRI KA ASD
LEONI O Dani el 05 GESTI SPORT COOP SS
GALBASINI M rko 05 GESTI SPORT COOP SS
MANFREDI G | berto 03 TEAM | NSUBRI KA ASD
ALI VERTI Luca 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTO Tomaso 05 SPORTING CLUB 63 S
GQUAZZCORA Ri ccardo 04 PHCENI X ASD
BRESCI ANl NI Andr ea 04 RARI NANTES SARONN
BASI LI CO Andr ea 07 GESTI SPORT COOP SS
ZAFFARONI Paol o 96 PHCEN X ASD
BENTI VEGNA Di ego 07 SPORTING CLUB 63 S
400 m M sti Femmi ne Assol uti
G AMBERINI Gulia 03 TEAM | NSUBRI KA ASD
3.
M ETTO Al essandra Ashle 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
3.
BOSCHI ROLI Lara 04 TEAM | NSUBRI KA ASD
3.
SCALELLA G ulia Enza 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
3.
MAZZON Chi ar a 04 TEAM | NSUBRI KA ASD

3

32.20
31.54
32.12
32.26
33.32
34.16
33.85
34.16
33.92
36.31
36.77
35.96
36. 25
36. 66
37.22
37.39
38. 46
38.95
38.64
37.66
38.78
39.69
39.17
42. 89
43.16
42.57

50m

27.76
27.97
27.83
28. 34
28.79
28. 83
28.63
29.71
29.10
30. 62
29. 48
30. 33
31.12
30. 64
31.99
32.42
33.34
32.96
33. 86
34.53
35. 34
34.04
37.45
38.33
39. 66

50m
250m

33.34
07. 65

32. 67

33.20
13. 28

32.98
16. 69

33. 47
18. 55

=

=

w

100m
300m

. 10.
. 51.

. 09.

L11.
. 57.

. 10.
. 00.

.13,
. 03.

02
22

68

04
57

36
52

28
88

150m
350m

. 48.
. 26.

. 49.

. 50.
. 33.

. 51.
. 37.

. 54.
. 40.

24
40

78

26
85

72
55

46
31
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200m

.24.92

. 28.63

.29.72

.338.51

.34.04

5.00. 42

5.07.64

5.08.19

5.14.12

5.14.95



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

0604371

0690266

0759533

0687043

0394407

0557561

0565253

0655911

0565855

0471042

0798337

0515734

0517254

0616244

0759444

0647141

0485057

0424700

0755961

0610795

0755965

VACCHI NI Mati |l de

FERRARO Federi ca Anna

GALAVOTTI Melissa
Pl G0zzI Sara
400 m M sti Maschi

04

05

06

05

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORTI NG CLUB 63 S

Assol ut i

GESUATO Edoar do

BREBBI A G onat a

CENTRA Mar co

99

01

02

GALI MBERTI Marco 03
RI NALDI Andr ea 01
MJUTTI NI Mar co 03
Pl SONI Fabi o 04
NI COLETTI G anl uca 02
TAVANELLI Edoardo 03
ANTONI AZZ| Edoar do 03
G AMBERI NI Al essandro 05

MARCHI ORATO Fi | i ppo

CASTANO Andr ea

PHAN Thanh Tam Al essand

BRI GNOLI Matteo
RABBOLI NI Edoar do
CARI MATI Matteo

04

03

05

05

05

05

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

LI BERTAS NUOTO NOV

PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

LI BERTAS NUCTO NOV

ACQUALVI LLAGE SSD

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

SPORTI NG CLUB 63 S

TEAM | NSUBRI KA ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

ACQUALVI LLAGE SSD

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

ACQUALVI LLAGE SSD

3

3

3

3

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

36.
31.

36.
36.

20
38

.18

.81
.22

59
42

50m
250m

30.
56.

31.
.02,

33.
06.

29.
12.

31.
08.

31.
10.

33.
15.

33.
20.

32.
21.

34
25.

22
16

.83
.36

.17
.29

42
98

29
18

84
64

.39
.78

.15
.59

37
74

04
81

07
90

.34
.73

.97
.09

66
01

73
74

82
71

.33
. 26.

58
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. 16.
.17,

. 16.

. 23.
. 26.

.18.
. 25.

88
76

83

89
56

17
58

100m
300m

. 04,
. 36.

. 06.
. 36.

. 02.
. 36.

. 07.
. 46.

. 10.
. 48.

. 06.
. 57.

. 07.
. 54.

. 06.
. 55.

. 07.
. 54,

. 07.
. 56.

L11.
. 00.

. 08.
. 03.

. 10.
. 02.

L2,
. 04.

. 10.
. 09.

.14,
.13,

.17.
.11,

39
55

25
22

02
48

23
99

96
94

37
18

13
23

16
08

92
53

71
19

54
79

74
03

25
84

00
97

14
58

96
26

38
61

.02,
. 55.

. 59.

. 07.
. 04.

. 03.
. 06.

86
78

66

75
56

28
77

150m
350m

. 40.
. 08.

. 44.
. 08.

. 37.
. 10.

.44,
.21

. 46.
. 23.

. 48.
. 30.

L47.
. 29.

. 45.
. 29.

. 45.
. 30.

. 46.
. 31.

.51,
. 37.

. 51.
. 40.

. 50.
.41,

. 54.
.42,

. 53.
. 46.

. 56.
. 50.

. 00.
. 51.

59
04

45
81

92
77

17
53

93
77

48
14

51
50

84
06

51
13

29
83

96
24

18
07

27
05

19
51

33
68

69
90

60
53

. 45.

. 40.

.49,

. 46.

45

92

82

41

200m

. 16.

.21,

.13,

.19.

. 22.

. 27.

. 26.

. 25.

. 23.

. 23.

.31,

. 33.

. 29.

. 35.

. 34.

. 37.

. 43.

13

88

18

71

42

18

98

04

33

74

77

59

78

71

78

66

13

. 32.

. 34.

.41,

. 46.

. 37.

. 40.

.43.

. 53.

. 57.

. 00.

.02.

. 03.

. 05.

. 06.

.12,

. 16.

. 17.

. 19.

. 22.

. 26.

. 29.

97

47

01

33

74

12

98

85

04

92

23

14

14

90

68

96

70

91

73

01

40



18.

19.

CoNoGoA~WNE

corwNbE

0684741

0755970

0494553
0440720
0862282
0647131
0952414
0952407
0817363
0964428
0756671

0393340
0500272
0877268
0706370
0892742
0884467

M TROVI C Ni kol a

COLOMBO | acopo

04

05

ACQUALVI LLAGE SSD

ACQUALVI LLAGE SSD

100 m M sti Fenmm ne Assol uti
ASPRI SSI Kar en 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
BORRA G ulia 01 TEAM | NSUBRI KA ASD
VERCELLOTTI Sofi a 02 LI BERTAS NUOTO NOV
TROMBETTA Francesca 04 M OCLUB SSD
VECCHI Beatrice 08 SPORT MANAGEMENT P
BI SCONTI Alice 08 SOLBI ATESE NUOTO A
STOCHI TA Sar a 08 RARI NANTES SARONN
Al ROLDI Sofia 08 SPORT MANAGEMENT P
ZATTI Alice 08 RARI NANTES SARONN
100 m M sti Maschi Assol uti
Pl SCI TELLI WMatteo 99 LI BERTAS NUOTO NOV
VACCHI NI Gabriel e 99 PHCEN X ASD
BORDOLI Davi de 07 NEW SW M ASD - CAS
MARTI NO Matti a 07 SOLBI ATESE NUOTO A
Pl RAZZI Gabriele 07 LA FENI CE DEI LAGH
GUGALI ELMON Federi co 07 SOLBI ATESE NUOTO A

37.99
3.40.52

36. 14
3.50.13

50m

28
29
30
36
44
46
51.
53.
51.

86
43
86
52
36
63
64
51
02

50m

27
28
43
42
43
45

37
33
55
94
30
42

1.24.75
4.31.41

1.23.91
4.43. 38

2.07. 46
5.12.08

2.09.75
5.22.26

2.50.63

2.55.63

PRPRERPPRRRER

i

5.51. 29

6.02. 04



- A,

1"Prova Coppa Tokyo
Domenica 18 Novembre 2018

50m 100m 150m 200m
250m 300m 350m
1. 0559657 NOCERA Ludovi ca 02 TEAM | NSUBRI KA ASD . 22.
30.59 1.03.11 1.36.05 2.09.51
2.42.89 3.16.49 3.49.65
2. 0442542 STAURENGO Beatrice 01 TEAM | NSUBRI KA ASD . 24.
30.40 1.03.34 1.36.53 2.10.19
2.44.02 3.18.05 3.51.81
3. 0466012 SEGAGNI Gai a 03 TEAM | NSUBRI KA ASD . 26.
30.93 1.04.41 1.38.33 2.12.31
2.45.59 3.19.51 3.52.92
4. 0124310 DE MATTEO Francesca 01 TEAM | NSUBRI KA ASD . 29.
31.46 1.05.05 1.39.15 2.13.59
2.47.67 3.22.10 3.56.15
5. 0498534 MARGNI Dol ores 02 TEAM | NSUBRI KA ASD . 29.
30.65 1.03.96 1.37.78 2.11.99
2.46.33 3.21.39 3.56.58
6. 0445091 RODERI CO Vittoria 01 TEAM | NSUBRI KA ASD . 31.
30.53 1.03.88 1.37.89 2.12.50
2.47.31 3.22.22 3.57.18
7. 0504945 DAFFARA Mati |l de 02 PHCENI X ASD . 33.
31.31 1.04.61 1.39.11 2.14.05
2.48.63 3.23.65 3.58.78
8. 0498533 Tl BALDO Federi ca 02 TEAM | NSUBRI KA ASD . 35.
31.60 1.05.28 1.39.75 2.14.90
2.50.10 3.25.41 4.00.73
9. 0164784 FI LI PPETTI Sara 95 M OCLUB SSD . 37.
30.03 1.03.41 1.37.59 2.12.62
2.48.96 3.25.19 4.01.64
10. o759546 RI MOLDI Rebecca 06 M OCLUB SSD .41,
31.94 1.07.51 1.43.93 2.20.19
2.56.32 3.32.27 4.08.31
11. 0529199 CARTASEGNA Silvi a 04 PHCENI X ASD .41,
31.87 1.06.92 1.42.20 2.17.51
2.53.73 3.29.88 4.06.53
12. 0762317 BREBBI A Chi ara 06 CESTI SPORT COOP SS . 43.
32.13 1.06.66 1.42.16 2.18.07
2.54.43 3.30.92 4.07.50
13. 0485059 VISCIAIO Carlotta G us 04 TEAM | NSUBRI KA ASD . 43.
31.39 1.06.49 1.42.80 2.19.62
2.56.24 3.33.46 4.09.20
14. 0565860 PREVI DE MASSARA Canilla 02 PHOEN X ASD .45,
32.81 1.07.99 1.44.33 2.20.72
2.56.84 3.33.20 4.09.67
15. 0505442 CARABELLI Gulia 02 NEW SW M ASD - CAS .45,
32.60 1.08.04 1.43.90 2.20.26
2.56.32 3.33.32 4.10.01
16. 0604371 VACCHI NI Matil de 04 PHCENI X ASD . 46.
34,19 1.09.70 1.46.05 2.22.81
2.58.98 3.35.12 4.11.34
17. 0674714 SCALELLA G ulia Enza 05 TEAM | NSUBRI KA ASD . 46.
33.21 1.09.54 1.47.29 2.22.83
2.58.98 3.34.97 4.12.13

Novara

Risultati

400 m Stile |ibero Fenm ne Assol uti

15

65

03

28

82

64

40

37

65

29

84

13

25

43

80

14

85



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

0688091

0622068

0687045

0640558

0700278

0690262

0616259

0530465

0705082

0756496

0495611

0580908

0684470

0564018

0674071

0556750

0518645

0756495

0616646

0694904

0763750

0690512

GUALCO

Gulia

BONI FACI O Carlotta

PAGANI

Pl ANTANI DA Lucrezi a

ZANETTI

Sofi a

N G orgia

MASSARENTE Di ana

PACE Si

lvia

D' ARI ENZO Al essi a

CAPPELLI

CLERI CI

RANDAZZO El i sa Maria

Aur ora

Gorgia

RESTANO G ada

RUSPI

FONTANARI

Rebecca

Martina

BRUSATCORI Ver a

GRI LLI

CREVANI

CERI ANI

MAFFESCI ONI

Rachel e

Ver oni ca

Chi ara

Carol a

TETI Maria Luisa

LIVIO Gorgia

CURI ONI

Ludovi ca

05

02

05

03

04

05

04

02

06

06

02

05

06

04

03

03

05

04

05

06

05

PHOENI X ASD

NEW SW M ASD - CAS

SPORTI NG CLUB 63 S

LI BERTAS NUCTO NOV

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORTI NG CLUB 63 S

LI BERTAS NUOTO NOV

PHOENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S

TEAM | NSUBRI KA ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORTI NG CLUB 63 S

RARI NANTES SARONN

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORTI NG CLUB 63 S

SPORT MANAGEMENT P

PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

32
56

33.
59.

34
02.

33.
02.

33.
02.

32.
02.

34
03.

33.
03.

33.
02.

33.
04

33.
04

33.
05.

33.
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34
08.

34
10.

34
12.

33.
08.

13
35

.78
.64
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87
14

.90
02.
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89
77

04
34

61
81

43
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06.
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04
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56
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17
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. 06.
. 33.

. 07.
. 34.

. 08.
. 35.

. 09.
. 36.

. 10.
. 39.

.10.
. 39.

.10.
. 39.

. 10.
. 40.

. 09.
.41,

. 10.
.41,

.10.
.42,

. 09.
. 40.

11,
.44,

.10.
. 43.

. 09.
.42,

.10.
.44,

. 09.
. 43.

11,
. 43.

L11.
. 48.

.13,
.49,

.13,
.51,

.10.
. 48.

87
85

83
82

43
52

25
74

73
88

45
81

33
37

19
02

29
22

35
51

53
55

79
89

50
50

17
24

71
51

77
11

95
32

14
05

16
53

14
42

28
90

33
31

.42,
L11.

. 43.
L 11,

. 45.
L11.

. 46.
.13,

. 48.
. 16.

47,
.17,

47,
.17,

.47,
.17,

. 46.
.19,

.47,
. 19.

. 48.
. 20.

47,
.19,

. 49.
.21,

47,
.22,

.47,
.21,

. 48.
.22,

47,
.22,

. 48.
. 22.

. 50.
. 27.

. 52.
. 28.

.53.
.31

. 48.
. 28.

91
78

99
43

27
89

15
52

08
62

98
01

35
32

28
66

84
34

95
41

19
37

02
04

51
57

39
14

35
77

66
13

70
44

98
17

28
83

13
10

26
71

76
82

.19.

. 20.

. 22.

. 22.

. 25.

. 25,

. 24,

. 24.

. 24,

. 25.

. 25,

. 25,

. 28.

. 25,

. 25.

. 26.

. 26.

. 26.

. 29.

. 31.

. 33.

. 27.

39

61

24

51

28

07

87

79

82

23

82

20

11

74

47

97

09

90

48

30

32

71

.47.

.47.

. 48.

. 50.

.52.

. 53.

. 54.

. 54.

. 56.

. 56.

. 57.

. 57.

. 58.

. 59.

. 59.

. 00.

. 00.

. 00.

. 05.

. 05.

. 08.

. 08.
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96

27

50

69

95
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39

19
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87
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51
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43
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38

41
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40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

0964854

0821773

0647120

0818290

0817152

0818293

0885357

0818292

0616647

0756486

0684465

0818291

0817143

0644233

0816232

0866691

0709668

0816209

0964443

0886038

0632246

0816234

CESNI CH Chi ara

BARBI ERI

Alice

CAMPANI LE Sofi a

BENZONI

Irene Maria

DE FRANCO Sabri na

MAI NETTI

Mart a

PI TTELLA G ulia

GALAVOTTI

Elisa

MAFFESCI ONI

Gulia

ANTONI AZZ|

Rebecca

BELOTTI

Anita

COSTI

Siria

OBERT Enma

SCHEMBRI

TAGLI ABUE Sofia Anna Te

RESTANO G orgi a
CONSONNI G orgi a
cazzl Silvia

COLOVBO Martina
GH DN Ilaria

FRAGETTA Sofi a

ZECCHETIN Silvia

Agnese Maria P
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SPORT MANAGEMENT P

PHCENI X ASD

RARI NANTES SARONN

TEAM | NSUBRI KA ASD

NUCTO CLUB BREBBI A

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

SPORTI NG CLUB 63 S

RARI

NANTES SARONN

TEAM | NSUBRI KA ASD

NUCTO CLUB BREBBI A

SPORT MANAGEMENT P

M CCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

M CCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

M OCLUB SSD
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. 57.
. 53.

. 00.
.57.

. 01.
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76
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47
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L 11,

. 13.

. 15.

. 17.

. 19.

. 20.

. 23.

. 26.
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. 32.

. 32.

. 32.

. 33.

. 36.

. 37.
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.43.
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46
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62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

0820153

0836235

0880830

0876328

0820975

0964449

0885373

0712044

0880846

0916367

0884145

0888845

0820958

0946511

0672221

0192740

0173078

0395242

0202463

0557561

0498538

RI CCI Veronica

BETTIN | rene

FERRARO Benedett a

DALLA TEZZA Mati |l da

MOLI TERNI Al essandr a

NOVATI Gai a

FARI NA Sofi a

RESTELLI Sveva Costanza

PI LLON Ari anna

ZANIN Anmira

MJSA Noenmi

ATTANASI O St ef ani a

MARTI NELLI Cecilia

MEMM Sar a

07

07

08

08

07

07

07

08

08

07

08

08

07

400 m Stile |ibero Maschi

NEW SW M ASD - CAS

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

M OCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S

SPORT MANAGEMENT P

SPORTI NG CLUB 63 S

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

SPORTI NG CLUB 63 S

SPORTI NG CLUB 63 S

SPORTI NG CLUB 63 S

NEW SW M ASD - CAS

Assol uti

Cl CANCI Edgar

MARSI C Urberto

TOFFANO Luca

ASPRI SSI Thonas

CHI ARCCS Ri ccardo

BREBBI A G onat a

CRESPI G orgio
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98

99

99
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TEAM | NSUBRI KA ASD

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
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TEAM | NSUBRI KA ASD
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3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2
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48.

42.
54

67
39

.97

. 64
.37

62
04

62
89

07
35

.08
.55

.18
.81

54
79

61
89

17
84

.57
.13

.95
.03

50m
250m

28.
32.

27.
32.

29.
36.

29.
35.

29.
38.

38
04

64
13

. 80
32.

29

34
60

16
41

64
36

. 80
36.

54

w

=

w

. 23.
.19.
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. 19.
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. 33.
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. 37.
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.44,

. 27.
. 46.

. 29.
.47,
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82
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20
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45
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67
44

24
78
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89

62
69

48
25

100m
300m

58
. 03.

57
. 04.

57
. 04.

.01,
. 07.

. 00.
. 07.

.01,
.10.

58
. 09.

68
82

75
76

78
74

20
89

25
09

74
66

86
67

. 07.
. 03.

. 06.

. 08.
. 10.

. 08.
.12,

. 04.
. 10.

.12,
.13,

. 13.
. 18.

. 16.
. 22.

.13,
.19,

.13,
. 26.

. 16.
. 33.

. 16.
. 34.

.17,
. 34.

61
48

69

20
80

91
67

29
66

03
90

50
95

56
59

21
75

14
18

67
92

61
87

65
15

150m
350m

. 29.
. 35.

. 28.
. 37.

. 28.
. 37.

. 33.
. 38.

. 31.
. 39.

. 34.
.42,

. 31.
.42,

39
78

45
03

62
05

55
59

63
18

30
72

58
50

.51,

. 51.

. 54,

. 55.

. 50.

. 57.

. 00.

. 03.

. 00.

. 01.

. 05.

. 05.

. 07.

48

48

50

54

13

17

30

28

55

01

07

73

15

200m

. 00.

. 00.

. 00.

. 05.

. 03.

. 06.

. 04.

79

22

25

46

60

41

29

.31

.31

.34

.51

.01

.42

.72

.40

. 58

.40

.81

.33

.84
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.61

.79

.14

. 56

.20
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

0460821

0645548

0445096

0485063

0619813

0564023

0529207

0508663

0477888

0522834

0646502

0671464

0867414

0758933

0589229

0565855

0544291

0700259

0418849

0828312

0565868

0761698

BARBI ERI Al essandro

CANTI Al essandro

MJUTTI Ri ccardo

SCHEMBRI Francesco Rocc

Rl ZZO Cri stian

CI TTERI O Andrea

STALLETTI' Matteo

DE MAG STRI'S Matteo

DE MATTEO M chel e

OTTONl Davi de

LOVBARDI Matteo

SIGNI NI Thomas

BORTOLOSO Carl o

ZANELLI NI Andr ea

GALLAZZI Lorenzo

RI NALDI Andr ea

TO A Cristian

PUCCI Luca

DAL BON Al essandro

DEMARCHI Al essandro C i

BONATTI Mattia

BUTTACI Vi ncenzo
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00

03

02

03

03

01

04

03

00

05

99

05

03

01

01

04

01

01

00
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LI BERTAS NUCTO NOV

RARI NANTES SARONN

PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P

RARI NANTES SARONN

RARI NANTES SARONN

PHCENI X ASD

RARI NANTES SARONN

TEAM | NSUBRI KA ASD

RARI NANTES SARONN

PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

PHCENI X ASD

LI BERTAS NUCTO NOV

SPORT MANAGEMENT P

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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38.
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40.

30.
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30.
43.
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41.
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44,

29.
43.

29.
. 43.
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. 46.

31.
46.

30.
46.

29.
. 46.

30.
45.

30.
47.

30.
47.

30.
46.
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44

.08

41
14

17
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26
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30
27
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44

92

18
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88
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24
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32
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46
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25
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69
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79

33
94
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12
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. 34.
. 45.

. 32.

. 34.
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. 36.
. 50.
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. 37.
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. 36.
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. 35.
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. 35.
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. 37.
. 54.

. 38.
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. 38.
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. 37.
. 55.

. 38.
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. 39.
. 55.

. 38.
. 57.

. 37.
. 56.

. 38.
. 58.

. 36.
.57.

. 39.
. 59.
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28

79
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00
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46
76

65
33
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17
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53
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39
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35
63

69
68

31
35

04
62

78
21

66
98

63
12

89
05

39
27

. 06.

. 05.

. 07.

. 08.

. 10.

. 07.

. 07.

11,

. 09.

. 09.

. 08.

.12,

.12,

L2,

.12,

L11.

.13,

.13,

L2,

.13,

L11.

.13,

40

63

08

35

35

42

93

14

93

32

96

02

31

30

19

84

50

46

28

14

57

99

. 17.

. 18.

. 19.

. 19.

. 22.

. 22.

. 23.

. 23.

. 26.

. 26.

. 26.

. 26.

. 26.

. 27.

. 28.

. 28.

. 28.

. 29.

. 30.

. 31.

. 31.

. 32.
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04

11

22

61

75

85

95

04

08

29

34

70

61

19

22

60

85

60

34

80
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

0921978

0687046

0582631

0578722

0618784

0618781

0688041

0700280

0728095

0571057

0642578

0767980

0756500

0817159

0736779

0767976

0759540

0567967

0769951

0759528

0877957

0775289

GENTI NI Mar co

MANCI NI Matteo

BOTTALI CO Si none Pietro

FALLARA Mar co
MARI ANl Jacopo
MARI ANl Tormaso
BORONA Andr ea

FI ANDACA Sarnuel e
TURCONI Andr ea
VEZZARO Edoar do
BRESCI ANI NI Andr ea
GUERRA Andr ea

LI BERTO Tommaso
CARM NATI Sanuel e
FI LI PPI
CI CALI NI Christian

MENEGQUZZO Andr ea

GUAZZORA Ri ccardo

OLDANI Leonar do
ALI VERTI Luca
FI OCCHI Edoar do

CAMASTRO Sanuel e

FARMAR Ri ccar do
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04
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04
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LI BERTAS NUCTO NOV

SPORTI NG CLUB 63 S

RARI NANTES SARONN

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

M CCLUB SSD

RARI

NANTES SARONN

PHCENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S

NUOTO CLUB BREBBI A

TEAM | NSUBRI KA ASD

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD

PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P

TEAM | NSUBRI KA ASD

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

3

3

3

3

3

3

3
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51.

31.
53.

32.
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30.
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55.

31.
59.
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01.

32.
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00.
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02.
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03.

33.
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34
05.

34
08.

44
11

.50

.18
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07
34

53
98

34
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.38
.34

.34
.08

91
16

94
98

52
05

36
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.41
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. 43.
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. 47.
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08
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47
67

31
91
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04
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12
78
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47
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41

27
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. 50.
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. 26.

. 51.
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14

38

76
58
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27
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13
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12
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65
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57

31
50
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50
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44

11
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76
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50
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11
71

68
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55
29
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. 09.
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. 18.

.18.

. 16.
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. 16.

. 19.

. 22.

. 23.
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. 24,

. 27.

. 26.

. 27.

. 28.

. 30.

. 30.
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39
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75

23

87
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51

61

30

11

94

83
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12

68

58
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. 32.

. 34.

. 37.
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. 38.

. 39.
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.41,

. 45.

. 46.
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. 48.
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. 50.

. 54.
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. 59.
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67
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45
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53.

54.
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56.
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61.
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63.
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65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

0606802

0658433

0830654

0684459

0828481

0759538

0687041

0756504

0759442

0756502

0818298

0594796

0820359

0821780

0880827

0820144

0821785

0880810

0744070

0765616

0765619

0885356

ERBEI A Ni col o'

PQzZI

Lorenzo

VANERI O Tonmaso

PELO A Lorenzo

MARTUCCI Sebasti an

ZAGARELLA Ferdi nando Ma

Pl GOzZO St ef ano
PAN Ri ccardo
ALBERI G oel e
MARTI NELLI | sacco
PACI OTTI Pietro
GALLELLI Luca
BRAMBI LLA Ni col o'
CORTELLAZZI Cesare
FANTI N Di ego

PATEA Gabriel e
MARCUCCI

Ludovi co

ALI NI Luca

PREVI DE MASSARA Al berto

G ACALONE Fi li ppo
CURTI Filippo

FI ANDACA Jacopo
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07
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LA FENI CE DEI LAGH
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SPORT MANAGEMENT P

3

NEW SW M ASD - CAS
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RARI NANTES SARONN

3

GESTI SPORT COOP SS

3

TEAM | NSUBRI KA ASD
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TEAM | NSUBRI KA ASD
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3
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3

SPORT MANAGEMENT P
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PHOENI X ASD
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TEAM | NSUBRI KA ASD

3

NEW SW M ASD - CAS
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PHOENI X ASD
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VI GEVANO NUOTO

VI GEVANO NUOTO

VI GEVANO NUOTO
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37

86
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. 06.
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74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

CoNoGo~WNE

0759547

0884148

0964440

0632479

0820159

0796568

0686802

0890481

0884143

0876329

0877270

0857841

0821190

0971001

0884067

0884152

0446032
0525587
0824477
0506332
0124310
0559657
0580912
0442542
0930008
0565860
0506133
0738516
0570348
0506634
0651228
0616646
0525230
0802257

SI MONETTA G aele G orgi

PESSI NA Andr ea
SI CUSO Lorenzo
NI COLETTI Francesco
BAY Federico

GALLO Leonar do
ROSSI CASE'
CLDANI Matteo
BENTI VEGNA Di ego
BOSELLI Elia

BONI FACI O Francesco

RUGAE ERO Luca

TACUNAN ASENCI CS Joan A

TOVASI Luca

RUBI NACCI O Car m ne Bene

ZARO Davi de

Leonar do

05

07

06

06

06

06

07

07

07

07

07

07

06

06

07

07

M OCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S

SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

NEW SW M ASD -

CAS

SPORT MANAGEMENT P

VI GEVANO NUOTO

SPORT MANAGEMENT P

SPORTING CLUB 63 S

M CCLUB SSD

NEW SW M ASD -

CAS

VI GEVANO NUOTO

VI GEVANO NUOTO

SPORTI NG CLUB 63 S

M CCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S

50 m Farfalla Fenm ne Assol uti

GUERRATO Gai a
GRASSI Si nbna
BELLOCCH Sara
ZUCCHETT! Martina
DE MATTEO Francesca
NOCERA Ludovi ca
SCHI AVO Mar gherita
STAURENGO Beatri ce
COLOMBO Francesca

PREVI DE MASSARA Canil | a

AGUJARI Sara

D' ANGELO Fabi ana

SI GNORELLI Carlotta
RIPOLDI Greta
BARBAZZA Beatrice
MAFFESCI ONI Carol a
BOSONE | sabel
LAUDANI Erica

01
02
00
02
01
02
04
01
02
02

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
M OCLUB SSD

TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUCTO NOV
PHCENI X ASD

LI BERTAS NUCTO NOV
LI BERTAS NUOTO NOV
PHOENI X ASD

GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4.

37.
34

39.
35.

37.
34

39.
39.

37.
42.

37.
43.

39.
45.

39.
49.

38.
56.

41.
03.

29
01

.81

.75
.45

29
42

77
60

63
69

.48
. 89

.23
.82

74
70

35
79

14
84

.43
.36

.05
.24

40
52

75
81

02
26

.19.
.19.

. 22.

. 23.
.21,

. 23.
.19.

. 19.
. 20.

. 23.
. 24,

. 23.
. 24.

. 24.
. 26.

. 22.
. 30.

.21,
. 31.

. 24,
. 32.

. 27.
. 35.

. 27.
. 33.

. 25.
. 38.

. 25.
. 48.

. 28.
. 54,

68
24

85

45
95

04
46

74
00

85
94

85
16

68
95

79
18

96
35

23
59

59
92

66
25

71
62

58
63

94
16

. 04.
.02,

. 08.

. 08.
. 02.

. 06.
. 04.

. 04.
. 05.

. 08.
. 10.

. 08.
. 09.

. 09.
L12.

. 08.
. 16.

. 08.
.17,

L11.
.19,

. 14.
. 22.

.13,
. 20.

.13,
. 25.

. 15.
. 38.

.19,
. 43.

36
46

23

a7
03

54
21

87
78

90
84

67
97

40
63

78
54

98
92

18
45

58
75

66
21

10
42

73
84

71
00

. 48.

. 53.

. 53.

. 50.

. 49.

. 53.

. 53.

. 55.

. 56.

. 56.

. 58.

. 02.

. 00.

.01,

. 06.

L11.

50

11

86

91

58

96

66

37

01

31

34

55

28

25

22

06

.94

. 66

.71

.51

.76

. 86

.38

.31

.30

.03

.61

.79

.58

. 66

.49

. 68
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0650550
0884063
0817143
0876842
0817152
0616642
0890494
0817140
0885393
0912838
0885773

0157709
0128499
0506298
0444490
0126523
0565255
0896753
0498703
0565868
0421665
0616224
0564303
0817157

0563972
0558181
0762317
0468427
0781238
0625708
0164467
0684472
0559886
0686233
0758453
0505442
0570348
0518681
0645521
0645532
0763750
0606805
0756667
0604373
0563931
0820151
0690288
0684469
0702988
0623592
0756503
0756495
0964443
0885373
0880694
0929982
0884061
0880819
0880814
0888845
0964452

0565253
0470785
0440575
0655911

LOVBARDI Ari anna
FANTINI Greta
OBERT Enma

ELI A Ni col e

DE FRANCO Sabri na
MARELLI Alice

G ANl Gorgia
REALINI Gai a
GAZZOLA G orgia
SALVADORE Beatrice
Bl ANCO El i sa

50 m Farfalla Maschi

99 PHCEN X ASD

M CCLUB SSD

NUOTO CLUB BREBBI A
NUCTO CLUB BREBBI A
NUOTO CLUB BREBBI A
SPORT MANAGEMENT P
GESTI SPORT COOP SS
NUCTO CLUB BREBBI A
VI GEVANO NUOTO

M CCLUB SSD

VI GEVANO NUOTO

Assol uti

VANZULLI Fabi ano
MARTUCCI Al essandro
LAMPI S Roy

CHI EREGHI N Lorenzo
D AMORE Matteo
MERA Fl avi o
CREPALDI Federico
CASANI Emanuel e
BONATTI Mattia
TRAVAGLI NI Edoar do
COLOMBO Gabriel e
GALI ANO Leonar do
CARM NATI WMatteo

95 SPORTING CLUB 63 S
99 TEAM | NSUBRI KA ASD
PHCENI X ASD

PHOENI X ASD

99 TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
GESTI SPORT COOP SS
PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
NUOTO CLUB BREBBI A

200 m Dorso Fenm ne Assol uti

CECCHETTO Rebecca
ZIVI ANl Gai a
BREBBI A Chi ar a
CARBONE Camill a
LEO Vittoria
MASSARO Li nda
DONELLI Deni se

VI LLA Asi a
CAPCOLLI El eonora
FIAMVENI Silvia
BAROFFI O Aurora
CARABELLI Gulia
SI GNORELLI Carlotta
FI ORENZO Federi ca
REDOLFI Luna

TAMVACCARO Cat erina Jac

LIVIO Gorgia
GOBBETTI Ari anna
DE VITA Gorgia
RE El eonora

BI ANCHI Francesca
Cl MOLATO Anna
ROGCRA Bi anca
MORLI NO Sofi a

TRENTI N Benedetta Maria

TAGLIAVINI Vittoria
MONDI NI Ari anna
CERI ANl Chi ara
COLOMBO Martina
FARI NA Sof i a

ALLEVI Benedetta
LOSCH Cristina
BUSON G ulia Maria
CALLONI Val entina
BESQzZI Marta Cara
ATTANASI O St ef ani a
PAGANI Sophi a

200 m Dorso Maschi

04
03
06

SPORTI NG CLUB 63 S
GESTI SPORT COOP SS
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUOTO NOV
GESTI SPORT COOP SS
96 PHCEN X ASD

RARI NANTES SARONN
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
NEW SW M ASD - CAS
PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
NEW SW M ASD - CAS
M OCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S
PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
M OCLUB SSD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P

Assol uti

CENTRA Mar co
BRAVUZZO Ni col o'
POROLI G orgio
GALI MBERTI Mar co

02 LI BERTAS NUOTO NoV
01 PHOENI X ASD
00 GESTI SPORT COOP SS
03 PHOENI X ASD

50m

33

34

35

33

.75
34

35.
36.
36.
37.
36.
37.
37.
.76
37.
30.
38.
38.
39.
40.
38.
40.
38.
40.
41.
41.
42.
40.
40.
44,
43.
46.
45.
46.
46.
48.
46.

05
02
95
73

79
41
59
38
97
43
48
30

97
19
53
54
09
41
63
80
91
05
09
68
46
24
92
59
78
39
46
09
45
48
67

50m

29
31.
30
32

59
65
28
37

100m
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08.
10.
12.
09.
12.
12.
13.
16.
15.
16.
16.
17.
17.
18.
19.
19.
20.
20.
23.
22.
20.
24.
23.
23.
24.
25.
26.
24.
27.
31.
31.
34.
35.
36.
37.
44.
36.

09
08
69
85
30
68
95
50
60
84
61
01
55
75
30
77
03
28
11
47
22
23
01
99
88
40
77
42
03
00
87
14
60
05
64
76
44

100m

1.02.
1.05.
1.04
1. 06.

77
45
02
69

150m
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44

46

49

48

50

52

54.
56.
56.
57.
58.
58.
59.
00.
02.
59.
02.
03.
07.
06.
05.
08.
08.
09.
10.
10.
12.
11.
13.
18.
19.
21.
26.
25.
30.
40.
26.

65
82
96
71
83
15
59
61
82
28
96
27
35
14
03
34
94
74
27
57
69
34
34
51
09
87
58
03
36
47
82
77
06
39
46
75
12

150m

1.36.
1.39.
1.39.
1.41.

92
91
32
53
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09.
14.

15.

94
19

64
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0515632
0467986
0444181
0756498
0421665
0688041
0163380
0477888
0691903
0645543
0817159
0761698
0756500
0756490
0781058
0684463
0688348
0712759
0830498
0684455
0886075
0884805
0876325
0884150
0964440
0684464
0884148
0877268
0769908
0884246
0884152
0970999

0947186
0674714
0756496
0616647
0756486
0472963
0655287
0737786
0684471
0645523
0687037
0694903
0632246
0884063
0876842
0836235
0476654
0884145
0964447
0817140
0762314
0916367
0616642
0879652
0880823
0970998
0820975
0820958
0912835
0983762

0694889
0440578
0645545
0728095
0862283
0767990

CARDI N Al berto
CECCHETTO Lorenzo
Pl GOzZO Matti a
GRI LLO Dani el
TRAVAGLI NI Edoar do
BORONA Andr ea
BARBOTTI Jacopo
DE MATTEO M chel e
RI CCl Davi de

PCLI ZZI
CARM NATI Sarnuel e
BUTTACI Vi ncenzo

LI BERTO Tonmaso
ATTANASI O Al essandro
MORLI NO Dam ano

RI CCA Lorenzo

BURKE Al essandro Lui gi
DE AMBRCSI S Ettore
RUSSO Lorenzo
FONTANARI Lorenzo
FRANZETTI Ni col o'
VALENTI NI G aconp

SAlI BENI Thomas

SASSO Edoar do

Sl CUSO Lorenzo
SOSTERO Federi co
PESSI NA Andr ea
BORDOLI Davi de

G RONI Lorenzo

SAMPI ETRO Andr ea
ZARO Davi de

MAZZETTI Lorenzo

Davi de Gabri el e

RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORTI NG CLUB 63 S
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
NEW SW M ASD - CAS
RARI NANTES SARONN
NUOTO CLUB BREBBI A
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
SPORT CLUB 12 SD -
SCOLBI ATESE NUOTO A
RARI NANTES SARONN
SPORT CLUB 12 SD -
M OCLUB SSD

M CCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORTI NG CLUB 63 S

200 m Rana Fenm ne Assol uti

GAVIORNO Canil | a 03 LI BERTAS NUOTO NOV
SCALELLA G ulia Enza 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
CLERICI Gorgia 06 SPORTING CLUB 63 S
MAFFESCIONI G ulia 04 SPORT MANAGEMENT P
ANTONI AZZI Rebecca 06 SPORTING CLUB 63 S
MAI NI NI Val enti na 04 B. FIT LEGNANO NUOT
CASINI Gorgia 04 M OCLUB SSD

CATTANEO Vittoria Luisa 06 GESTI SPORT COOP SS
SCARANELLO Siri a 06 SPORTING CLUB 63 S
ARI ENTI Bi anca 04 RARI NANTES SARONN
MANCI NI Laur a 05 SPORTING CLUB 63 S
STERPI Vittoria 05 PHCENI X ASD

FRAGETTA Sof i a 07 SPORT MANAGEMENT P
FANTINI Greta 08 M OCLUB SSD

ELI A Nicol e 08 NUOTO CLUB BREBBI A
BETTIN I rene 07 SPORT MANAGEMENT P
BARI LA' Beatrice 06 B. FI T LEGNANO NUOT
MUSA Noemi 08 SPORTING CLUB 63 S
CLERI CI Rebecca 06 SPORT MANAGEMENT P
REALINI Gai a 07 NUOTO CLUB BREBBI A
CAl ELLI El eonora Maria 06 GESTI SPORT COOP SS
ZANIN Amira 07 SPORT MANAGEMENT P
MARELLI Alice 04 SPORT MANAGEMENT P
MONTANO Sofi a 04 B. FI T LEGNANO NUOT
CRISTINA Gulia 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
ANGARONI G orgi a 07 SPORTING CLUB 63 S
MCOLI TERNI Al essandra 07 SPORTING CLUB 63 S
MARTI NELLI Cecilia 07 SPORTING CLUB 63 S
SCANDROGLI O G nevra 08 M OCLUB SSD

FASCLO Aurora 08 SPORTING CLUB 63 S

200 m Rana Maschi Assol uti

HYZOTI Hygert 04 PHCENI X ASD

PASSUELLO Al berto 00 GESTI SPORT COOP SS
Pl UBENI Si none 03 RARI NANTES SARONN
TURCONI Andr ea 04 SPORT MANAGEMENT P
VERCELLOTTI Tonmaso 04 LI BERTAS NUOTO NOV
ROLANDI Marcel |l o 05 PHOENI X ASD

32

31.
33

32

33

34

34.
34.
35.
35.
35.
35.
37.
39.
38.
40.
39.
41.
40.
41.
41.
42.
42.
42.
44.
44,
43.
43.
46.
45.
45.
45.

33
37
14
59
76
50
48
96
22
48
16
46
38
08
49
15
30
26
18
09
23
29
64
73
42
51
91
29
23
60
94
61

50m

37

38

39

40

39

40

40.
39.
40.
41.
41.
44,
43.
44,
45,
43.
46.
45.
45,
43.
47.
45.
44,
48.
47.
48.
48.
49.
55.

47
00
44
30
45
21
40
58
98
44
84
57
54
46
34
63
04
35
14
40
28
42
10
41
74
03
40
06
58

50m

34
32
34
35
34
35

82
67
73
62
98
92
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06.
06.
09.
08.
10.
11.
12.
12.
13.
12.
13.
14.
18.
21.
22.
23.
23.
24.
24.
25.
25.
30.
30.
30.
32.
32.
32.
32.
35.
35.
35.
36.

72
05
64
57

97
40
99
62
79
49
39
56
38
73
03
66
96

47
44

95
41
48
38
54
70
54
10
99
72

100m

NEPRPPRPRRPPPRPRRERRPPRPRPRERRPRRREPRPPRPRERRRERRR

19.
20.
23.
25.
25.
25.
26.
24,
26.
29.
28.
32.
32.
34.
34.
32.
36.
36.
36.
35.
39.
37.
35.
42.
42.
43.
44,
44,
00.

39
48
64
08
08
98
87
75
94
19
92
57
96

76
66
59
90
68
25
20
71
40
23
07
34
18
49
81

100m

PREPRPPPE

13.
10.
14

15.
15.
16.

14
10

49
46
83
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41.
42

46

46

a7

50

50.
52.
52.
52.
52.
53.
00.
04.
06.
06.
08.
09.
10.
11.
10.
16.
19.
19.
21.
21.
21.
23.
23.
26.
27.
29.

72
29
59
83
40
13
37
47
72
59
85
80
48
46
15
86
42
94
71
53
77
79
97
11
17
61
62
42
81
65
94
99

150m

WNRNNMPOMNDPDNNDMNOMNODNDNDOMNONMNNDNNNDNDNONNDNDDDNDDODD

01.
04

09

11.
12

13

14.
12.
15.
18.
17.
21.
23.
25.
25.
24,
27.
29.
28.
30.
32.
32.
30.
38.
37.
41.
42.
42.
07.

66
56
12
48
40
31
52
92
16
51
90
39
29
51
43
20
81
60
30
70
32
21
43
14
70
10
95
87
37

150m

e

51.
50
53
56
56
58

79
73
78
76
90
09
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0759544
0564022
0618784
0647141
0769951
0817157
0163381
0694877
0622078
0658433
0756502
0877957
0170127
0700095
0768315
0651700
0702774
0775289
0848705
0632479
0890486
0820369
0769590
0876327
0881569
0890481
0884143
0817351
0970999
0964446
0616224
0796568

0485063

0625651
0824477
0737462
0496254
0580912
0930008
0700278
0738516
0705074
0627790
0563972
0672431
0964854
0458761
0781241
0684739
0802257
0705086
0821370
0705078
0886038
0690288
0525230
0930010
0816232
0705202
1011081
0981366
0687037
0816234
0817152
0705118
0702988
0828474
0623592
0876328
0767973

CARRA' Pietro

Z| CCARDI Andr ea
MARI ANl Jacopo
MARCHI ORATO Fi | i ppo
OLDANI Leonar do
CARM NATI WMatteo
BARBUI Andrea
BASSANI Pietro
LENTI NI Dani |
PQzZl Lorenzo
MARTI NELLI |sacco
FI OCCH Edoar do

PI NTI Al essandro
MALJA Patrik
CANNOVA Al essandro
STELLA Edoar do
RONCARI G orgio
CAMASTRO Sanuel e
ZAGO Tonmaso

NI COLETTI Francesco
MEDI CI  Andr ea

TESTA M chael

G A A Leonardo
CONTE Gabri el e

G ovanni

BLI ND Yann Thomas Deni s

OLDANI WMatteo
BENTI VEGNA Di ego
CHI ARELLI Paol o
MAZZETTI Lorenzo
VI GANO Matteo
COLOVBO Gabriel e
GALLO Leonardo

SCHEMBRI

Francesco Rocc 03

SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
NUCTO CLUB BREBBI A
B. FI T LEGNANO NUOT

PHCENI X ASD
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P

SPCORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
B. FI T LEGNANO NUOT
PHCENI X ASD

GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
SPCRT CLUB 12 SD -
SPORT MANAGEMENT P
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
SOLBI ATESE NUOTO A
M OCLUB SSD

NUCTO CLUB BREBBI A
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P

SPORT MANAGEMENT P

50 mStile |ibero Fenm ne Assol uti

SARONNE Chi ara
BELLOCCHI Sar a
GRCSSINI Gulia
ANNI BALE Federica
SCHI AVO Mar gherita
COLOMBO Francesca
ZANETTIN G orgi a

D ANGELO Fabi ana
BOTTA G nevra

G AN Selin
CECCHETTO Rebecca
CERESA Sofi a

CESNI CH Chi ara
MONTALBETTI Canill a
ROSSETT!I Fabi ol a
DE FRANCESCHI Sofi a
LAUDANI Erica
CONTI Beatrice
CONTlI Carlotta
CAPPELLI Alice
GHIDIN Ilaria
ROGORA Bi anca
BOSONE | sabel
MJUSATI G ada

TAGLI ABUE Sofia Anna Te

ZANON Sar a

RI VA Ari anna
BRAMBI LLA Sabri na
MANCI NI Laura
ZECCHETIN Silvia
DE FRANCO Sabri na
LA CRETA Ari anna

TRENTI N Benedetta Maria

ALLOCCHI O Gulia
TAGIAVIN Vittoria
DALLA TEZZA Mati |l da
BERGAGLI O Chi ara

04
00
05
02
04
02
04
04
05
03
04
03
05
01
04
05
04
05
05
04
06
04
04
05
07
04
05
04

LI BERTAS NUOTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
PHOENI X ASD
M CCLUB SSD
LI BERTAS NUCTO NOV
SPORT MANAGEMENT P
LI BERTAS NUCTO NOV
PHCENI X ASD
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
LI BERTAS NUCTO NOV
SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
PHOENI X ASD
SPORT MANAGEMENT P
M CCLUB SSD
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUOTO NOV
M OCLUB SSD
PHCENI X ASD
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
M CCLUB SSD
NUOTO CLUB BREBBI A
PHCENI X ASD
PHOENI X ASD
GESTI SPORT COOP SS
PHOENI X ASD
M CCLUB SSD
PHOENI X ASD

35.
35,
38.
35,
37.
39.
36.
38.
37.
38.
40.
39.
36.
38.
39.
40.
a1.
41.
43.
44,
44,
43.
43.
44,
46.
46.
48.
47.
52.
52.

46

36

66
50
41
34
31
73
08
44
71
86
68
18
79
25
15
84
91
65
99
03
27
81
59
52
80
24
93
50
88
87

39

98
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15.
15.
21.
17.
20.
22.
18.
21.
21.
22.
24.
23.
21.
23.
24.
27.
29.
30.
31.
32.
32.
33.
34.
34.
40.
39.
45.
44.
49.
55.

. 38.

. 18.

99
76
16
37
22
42
75
88
81
79
39
72
37
38
33
30
21
42
76
42
69
55
27
56
63
52
50
58
99
05

51

81
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57

58

04

01.
04

05

04.
06.
07.
07.
09.
09.
08.
11.
10.
14.
17.
19.
21.
22.
22.
24,
26.
26.
34.
34.
41.
40.
49.
54.

. 32.

. 01.

92
02
32
62
39
49
75
80
79
98
45
78
41
62
88
69
24
17
81
51
92
65
28
86
79
86
77
82
22
98

69

72

WWWWWOWWRWWWWWWWNNNNONNNNNNNDDDDD
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(03. 26. 59)
Squal .
(02. 44.54)



CoNoAWNE

0817143
0877266
0876842
0817140
0912835
0884061
0820713
0885393
0964420
0976645
0686454
0947425
0966734
1011086
1009920
1009923
0756671
0885773
0912838
0983762
0893732

0396038
0500272
0395242
0467986
0506298
0444181
0561012
0687046
0862284
0565254
0659486
0646502
0867127
0565255
0921978
0452142
0700280
0756498
0571057
0700259
0769784
0862283
0564303
0618784
0618781
0867414
0567967
0862285
0756490
0822058
0817159
1010931
0606802
0828481
1010751
0604369
0820359
0817157
0688348
0765616
0765619
0702774
0744070
0700281
0876327
0876325
0759547
0759543
0686802
0876329

OBERT Emma

NI STI CO Maya

ELI A Nicol e

REALINI Gai a
SCANDROGLI O G nevra
BUSON Gulia Maria
CURI Elisa

GAZZOLA G orgia
PALLONE Greta
MANZATO El i sa
MARELLI G orgia
BACCENETTI M reya
PALI LLO Gai a

SANNA Rebecca
AUREGE Lucilla
PROVENZI Emma
ZATTI Alice

Bl ANCO El i sa
SALVADORE Beatrice
FASOLO Aurora

RI GHETTI M chell e

50 m Stile |ibero Maschi

NUOTO CLUB BREBBI A
NEW SW M ASD - CAS
NUOTO CLUB BREBBI A
NUCTO CLUB BREBBI A
M OCLUB SSD

M CCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P
VI GEVANO NUOTO
SPORT MANAGEMENT P
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
LA FENI CE DElI LAGH
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
VI GEVANO NUOTO

M OCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S
LA FENI CE DElI LAGH

Assol uti

FORSI NETTI Davi de
VACCHI NI Gabriele
ASPRI SSI Thonas
CECCHETTO Lorenzo
LAMPI S Roy

Pl GOzZO Matti a
DELG UDI CE Al essi o
MANCI NI Matteo
ALLEGRA Sanuel e
MORANDA Al essi o

RASI A DAL POLO G orgi o

LOVBARDI Matteo
FERRARI NI Edoar do
MERA Fl avi o

GENTI NI Mar co
SESSA Andr ea

FI ANDACA Sanuel e
GRI LLO Dani el
VEZZARO Edoar do
PUCCI Luca

SANTANGELO Francesco

VERCELLOTTI Tonmaso
GALI ANO Leonar do
MARI ANl Jacopo

MARI ANl Tonmaso
BORTOLOSO Carl o
GUAZZORA Ri ccardo
DESI MONE Matt eo

ATTANASI O Al essandro

OROFI NO Lori s
CARM NATI Sarnuel e
COSTA Federico
ERBEI A Ni col o'
MARTUCCI Sebasti an
DEDA Sanuel

TAGLI AVINI Tomrmaso
BRAMBI LLA Ni col o'
CARM NATI WMatteo

BURKE Al essandro Lui gi

G ACALONE Fi li ppo
CURTI Filippo
RONCARI G orgio

PREVI DE MASSARA Al berto

G LBERTI Davi de
CONTE Gabriele
SAl BENI Thomas

SI MONETTA G ael e G orgi

CESCHI NA Tonmaso

RCOSSI CASE' Leonar do

BOSELLI Elia

99

PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
PHOENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
LI BERTAS NUCTO NOV
LI BERTAS NUOTO NOV
GESTI SPORT COOP SS
PHCENI X ASD

GESTI SPORT COOP SS
LI BERTAS NUOTO NOV
LI BERTAS NUCTO NOV
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
M OCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

LI BERTAS NUOTO NOV
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

LI BERTAS NUCTO NOV
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
NUCTO CLUB BREBBI A
M OCLUB SSD

LA FENI CE DElI LAGH
GESTI SPORT COOP SS
M CCLUB SSD

PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
NUOTO CLUB BREBBI A
RARI NANTES SARONN
VI GEVANO NUOTO

VI GEVANO NUOTO
GESTI SPORT COOP SS
VI GEVANO NUOTO
SPORT MANAGEMENT P
M CCLUB SSD

M OCLUB SSD

M CCLUB SSD

M OCLUB SSD

VI GEVANO NUOTO

M OCLUB SSD



POOLONOGOAWNE

e

RUBI NACCI O Car ni ne Bene 07

RUGAE ERO Luca
VALENTI NI G aconp
TESTA M chael

BLI ND Yann Thonmas Denis 07

BASI LI CO Cri sti an

TACUNAN ASENCI GS Joan A 06

G RONI Lorenzo

M OCLUB SSD

VI GEVANO NUOTO

M OCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P
NUOTO CLUB BREBBI A
RARI NANTES SARONN
VI GEVANO NUOTO
SPORT MANAGEMENT P

07
07
06
07

07

200 m Farfalla Femm ne Assol uti

Pl ANTANI DA Lucrezi a
QUARTAROLI G orgia
PAGANI Sofi a

TURCATO Karola Mriam
MANG AROTTI
MARI NETTI Asi a
ZANETTIN Gulia
STALLETTI' Anna
RUSPI Rebecca
RIPOLDI Greta
MASI NA Al essandra
RONCARI Martina
AGOSTI Chiara
CONSONNI G orgi a
MORLI NO Sofi a

200 m Farfalla Maschi

Carolina Ge

03
02
05
05
04
05
04
05

LI BERTAS NUCTO NOV
NEW SW M ASD - CAS
SPORTI NG CLUB 63 S
NEW SW M ASD - CAS
PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
PHCENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
GESTI SPORT COOP SS
B. FI T LEGNANO NUOT
GESTI SPORT COOP SS
PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S

Assol uti

LOLLA Marco

ROSSI NI Matteo
VANZULLI Fabi ano
LAZZARI Francesco
GALI MBERTI Mar co
MARI ANl Tonmmaso
PAN Ri ccardo
MUTTI NI Marco

M RABELLO Fi |l i ppo
LOLLA Davi de
GALLELLI Luca

01
00
95
04
03
04
05
03
04
05
05

PHOENI X ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
SPORTI NG CLUB 63 S
GESTI SPORT COOP SS
PHOENI X ASD
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
LI BERTAS NUOTO NOV
PHOENI X ASD
PHCENI X ASD
SPORT MANAGEMENT P

50m

34.
33.
34.
33.
34.
34.
33.
35.
36.
35.
36.
39.
38.
38.
39.

15
7
89
92
07
43
71
82
30
7
85
65
98
65
42

50m

27.
29.
28.
30.
31.
32.
32.
30.
34.
34.
37.

91
62
58
96
40
37
35
30
71
96
60

100m

PREPPPRPRPPPRPRPRPPRPPRRER

11.
11.
13.
12.
12.
14.
13.
15.
18.
16.
19.
25.
24.
24.
25.

28
81
81
72
75
26
21
21
48
85
84
64
13
99
82

100m

PREPEPPERERRPRPPR

00.
02.
01.
06.
07.
08.
10.
09.
15.
16.
21.

46
74
37
50
40
65

42
54
59
12

150m

MNNMNDMDNNDNMNNNDNPRERRPRERPR

49.
50.
54.
53.
53.
55.
55.
56.
05.
01.
05.
13.
11.
12.
14.

36
04
84
71
32
73
27
14
04
69
84
01
15
28
41

150m

MNP PRPPRPRPPRRPRER

34,
36.
35.
43.
44,
46.
51.
52.
56.
00.
05.

00
47
44
89
88
41
16
10
77
83
66

WNNNNRNNNDDDDNDNDNND

NRNNRDDDDDNDNND



POVERI G3 O

CoNoGOA~WNE

0498534
0446032
0164784
0466012
0505380
0525587
0616225
0558181
0124310
0170939
0164783
0445091
0824477
0619619
0554350
0700514
0564013
0496254
0684736
0444187
0518699
0521506
0625708
0409819
0930008
0485059
0563972
0559886
0672431
0651228
0738516
0630554
0444043
0627790
0619618
0770681
0458761
0849473
0821380
0964854
0821370
0690262
0616646
0759533
0802257
0570737
0930010
0621721
0518681
0651695
0732674
0705074
0645532
0767972
0645521
0763750
0684465
0770914
0885357
0694903
0687043
1011081
0981366
0816209
0705118
0705202
0563931
0756666
0709668

100 m Stile |libero Femm ne Assol uti

MARGNI Dol or es
GUERRATO Gai a

FI LI PPETTI Sara
SEGAGNI Gai a

G AMBERINI Gulia
GRASSI Si nobna
GARSETTI Elisa
ZIVIANI Gai a

DE MATTEO Francesca
CONTI M chel a

FI LI PPETTI Stefania
RODERI CO Vittoria
BELLOCCHI Sar a
BOSCHI ROLI Lara
BALDI NI M chel a

M ETTO Al essandra Ashl e

CORBETTA Francesca
ANNI BALE Federica
BRANCA El i sa

FACCI A Lucrezia
VENTURA G ulia
BAILO Vittoria
MASSARO Li nda
ORLANDI Rachel e
COLOVBO Francesca

VISCIGIO Carlotta G us

CECCHETTO Rebecca
CAPQOLLI El eonora
CERESA Sofi a
BARBAZZA Beatrice
D' ANGELO Fabi ana
NARCI SI Eri ka
FORNASARI Chi ara
G AN Selin

DI PALMVA Mati |l de
TONOLI NI Li nda
MONTALBETT!I Canill a
MAI NI NI Al essi a
PUSI NERI Al i ce
CESNI CH Chi ara
CONTI Carlotta
MASSARENTE Di ana
MAFFESCI ONI Carol a
GALAVOTTI Melissa
LAUDANI Erica
CASTIGLIONI Gulia
MJUSATI G ada
TONINI Gulia

FI ORENZO Federi ca
VAGO Al essi a

CRI VELLARO Il eni a
BOTTA G nevra

TAMVACCARO Cat erina Jac

AGOSTI Chiara
REDOLFI Luna
LIVIO Gorgia
BELOTTI Anita
CARONNO Cost anza
PI TTELLA G ulia
STERPI Vittoria
Pl G0zzI Sara

RI VA Ari anna
BRAMBI LLA Sabri na
cozzl Silvia

LA CRETA Ari anna
ZANON Sar a

BI ANCHI Francesca
Cl CCHELLI Rachel e
CONSONNI G orgi a

02
01
95
03
03
02
04
03
01
99

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
M OCLUB SSD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
PHCENI X ASD

GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
GESTI SPORT COOP SS
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
PHCENI X ASD

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
M OCLUB SSD

LI BERTAS NUOTO NOV
SPORT MANAGEMENT P
LI BERTAS NUOTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
M OCLUB SSD

LI BERTAS NUOTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
PHCENI X ASD

RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
PHCENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
M CCLUB SSD

PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P

50m

28

28

28

29

28

28

28.
28.
29.
28.
28.
29.
29.
29.
30.
29.
29.
29.
30.
29.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
30.
31.
31.
31.
31.
31.
32.
32.
31.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
33.
33.
33.
33.
33.
33.
34.
33.
33.
35.
34.
34.
33.
35.
34.
33.
34.
34.

03
45
62
06
95
86
76
57
31
64
91
12
17
50
19
71
35
52
43
83
46
17
62
47
10
52
96
78
05
21
02
73
28
23
46
89
56
06
56
60
21
33
41
33
74
39
65
42
55
49
62
07
08
85
06
01
95
23
96
75
23
35
19
98
06
87
85
31
90

ol e e ol el e e el ol e ol



CoNoGOA~WNE

0820153
0964443
0837714
0880819
0948450
0767973
0880830
0820975
0773466
0964447
0527798
0684471
0964449
0978986
0880846
0693425
0822269
0964452
0877266
0952414
0890494
0966734
0961100
0990167
0976645
0686454
0952415
0880814
0975086
0820713
0946829
0964420
0963188
0912837
1009920
1009923
0964428
1011086
0817363
0504945

0395242
0128499
0672221
0441850
0394410
0467988
0460821
0561012
0444490
0867003
0515734
0619813
0862284
0506298
0659486
0544291
0696370
0564023
0867127
0515628
0759553
0565255
0867414
0921978
0126523
0517254
0498703
0896753
0700280
0671464

RI CCI Veronica
COLOVBO Martina
BERTASI G orgi a
CALLONI Val entina
BASSETTI Chi ara
BERGAGLI O Chi ara
FERRARO Benedetta

MOLI TERNI Al essandr a

RE Vittoria Anna
CLERI CI Rebecca
LAVPERT! Martina
SCARANELLO Siri a
NOVATI Gai a
RENCSTO Q ori a
PI LLON Ari anna
SOLDAVI NI Sofi a

COLOGNATO Luci ana Elisa

PAGANI Sophi a

NI STI CO Maya
VECCH Beatrice

G ANl Gorgia

PALI LLO Gai a
CALTAd RONE G orgi a
GHIGALION Gulia
MANZATO El i sa
MARELLI G orgia
CGHl RARDELLO Bi anca
BESCQzZI Marta Cara
COCCl OLO G orgi a
CURI Elisa

AMODI O Sara
PALLONE Greta

DI BLASI O I rene
AURO Cri st el
AUREGE Lucilla
PROVENZI Enma

Al ROLDI Sofia
SANNA Rebecca
STOCHI TA Sar a
DAFFARA Mati | de

100 m Stile |libero Maschi

NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
SCOLBI ATESE NUOTO A
SPORT MANAGEMENT P
NUOTO CLUB BREBBI A
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
NUCTO CLUB GALLARA
SPCRT CLUB 12 SD -
SPORT MANAGEMENT P
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
GESTI SPORT COOP SS
SCOLBI ATESE NUOTO A
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
SOLBI ATESE NUOTO A
TEAM | NSUBRI KA ASD
NUCTO CLUB GALLARA
SPORT MANAGEMENT P
M CCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P
NUCTO CLUB GALLARA
M OCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

Assol uti

ASPRI SSI Thonas
MARTUCCI Al essandro
Cl CANCI Edgar

PUPPI Gabriele
LAMANNA Luca

MARI ANl Sanuel e
BARBI ERI Al essandro
DELG UDI CE Al essio
CHI EREGHI N Lorenzo
SI ENA Ni col o'

NI COLETTI G anl uca
Rl ZZO Cristi an
ALLEGRA Sanuel e
LAMPI S Roy

RASI A DAL POLO G orgi o

TO A Cristian
LAZZARI Francesco
CI TTERI O Andrea
FERRARI NI Edoar do
LAQUI NTANA G ovanni
BUGATTI |van
MERA Fl avi o
BORTOLOSO Carl o
GENTI NI Mar co

D AMORE Matteo
TAVANELL| Edoardo
CASANI Emanuel e
CREPALDI Federico
FI ANDACA Sanuel e
SIGNINI Thomas

99
99
02
00
99
02
01
02
00
98
02
02
03
01
02

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHCENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUOTO NOV
PHOENI X ASD

GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
M CCLUB SSD

LI BERTAS NUCTO NOV
PHCENI X ASD

LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
GESTI SPORT COOP SS
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
PHOENI X ASD

34

35

35

37

37

37

37.
37.
37.
38.
37.
37.
40.
39.
38.
39.
39.
39.
40.
41.
42.
42.
43.
41.
42.
41.
42.
42.
43.
43.
42.
44,
43.
43.
45.
46.
46.
57.
48.
29.

97
53
94
16
26
05
25
05
72
29
49
12
15
27
28
36
31
44
49
36
90
01
18
66
10
59
71
59
39
09
09
01
39
60
37
27
97
19
39
15

50m

25

25

25

25

26

26

27.
27.
27.
27.
26.
26.
27.
27.
27.
28.
27.
27.
27.
27.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
28.
28.

59
68
95
73
10
33
03
05
21
55
89
80
53
83
94
04
61
71
85
41
25
09
47
57
21
34
55
07
79
89
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0688041
0551735
0647141
0564022
0767990
0485057
0759444
0622583
0700259
0758933
0828312
0645543
0452142
0769784
0690252
0691903
0755961
0862283
0759544
0694889
0768319
0564303
0610795
0769996
0684459
0571028
0759540
0767982
0477899
0862285
0651700
0618072
0768323
0694877
0781058
0779461
1010931
0818298
0880838
0830654
0756502
0822058
0880827
0820359
0759442
0890479
0684463
1010751
0885356
0700281
0756680
0759543
0820144
0880833
0820159
0886075
0712759
0884148
0889885
0975088
0684464
0884150
0877265
1010938
0889879
0952381
0817351
0884246
0941415
0890489
0684452
0970999
0884065
0884153

BORONA Andr ea

CEPPI Mattia

MARCHI ORATO Fi | i ppo
Z| CCARDI Andr ea
ROLANDI Marcel |l o
CASTANO Andr ea

G AMBERI NI Al essandro
MANFREDI G | berto
PUCCI Luca

ZANELLI NI Andrea

DEMARCHI Al essandro di
Davi de Gabri el e

PCLI ZZI
SESSA Andrea
SANTANGELO Francesco
SALINA Filippo

RI CCI Davi de

BRI GNOLI Matteo
VERCELLOTTI Tonmaso
CARRA' Pietro
HYZOTl Hygert

LEONI O Dani el

GALI ANO Leonar do
RABBOLI NI Edoar do
LOVI NO Mar co

PELO A Lorenzo
NOTARI Pietro
MENEQUZZO Andr ea
LOLLA Davi de

GALLI Samuele Pietro
DESI MONE Matt eo
STELLA Edoar do
GARd SO G ovanni
GALBASINI M rko
BASSANI Pietro
MORLI NO Dami ano
PEZZALI M rco

COSTA Federi co

PACI OTTI Pietro
LORENZETTO Fi | i ppo
VANERI O Tonmmaso
MARTI NELLI | sacco
OROFI NO Lori s

FANTI N Di ego

BRAMBI LLA Ni col o
ALBERI G oel e

BASI LI CO Andr ea

RI CCA Lorenzo

DEDA Sanuel

FI ANDACA Jacopo

G LBERTI Davi de
MACCARRONE Ri ccardo
CESCHI NA Tonmaso
PATEA Gabriel e

| UREA Razvan

BAY Federico
FRANZETTI Ni col o'
DE AMBRCSI S Ettore
PESSI NA Andr ea
AMODI O Si nbne

COGO Federico Al berto
SOSTERO Federi co
SASSO Edoar do

DI PROSPO Ri ccardo Anto

PRANDI NA Cri sti an
GH ROLDI Cesare
PQOLI TO Marco

CHI ARELLI Paol o
SAMPI ETRO Andr ea
M OLA Manuel
GALBASI NI Fl avi o
BASI LI CO Cri sti an
MAZZETTI Lorenzo
GALANTE St ef ano
MOSCA Federi co

SPORT MANAGEMENT P
M CCLUB SSD

TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
LI BERTAS NUOTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
NEW SW M ASD - CAS
PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
NEW SW M ASD - CAS
SPORT MANAGEMENT P
LI BERTAS NUOTO NOV
SPORTI NG CLUB 63 S
PHCENI X ASD

GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
M OCLUB SSD

RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUCTO NOV
RARI NANTES SARONN
M OCLUB SSD

GESTI SPORT COOP SS
PHOENI X ASD

SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
M CCLUB SSD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
NEW SW M ASD - CAS
SPORTI NG CLUB 63 S
RARI NANTES SARONN
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORT MANAGEMENT P
TEAM | NSUBRI KA ASD
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
M CCLUB SSD

SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
M CCLUB SSD

NEW SW M ASD - CAS
TEAM | NSUBRI KA ASD
NEW SW M ASD - CAS
SPORT CLUB 12 SD -
SPCRT CLUB 12 SD -
SPORTI NG CLUB 63 S
M OCLUB SSD

NUCTO CLUB GALLARA
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
NEW SW M ASD - CAS
M CCLUB SSD

NUOTO CLUB GALLARA
NUCTO CLUB BREBBI A
RARI NANTES SARONN
SPORT MANAGEMENT P
NUOTO CLUB BREBBI A
GESTI SPORT COOP SS
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
M CCLUB SSD

M OCLUB SSD

29

29

28

29

29

28

29.
29.
30.
30.
28.
29.
28.
30.
29.
30.
30.
30.
30.
29.
30.
29.
31.
30.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
30.
31.
32.
31.
31.
32.
32.
32.
33.
32.
34.
33.
34.
34.
34.
33.
34.
35.
35.
34.
35.
35.
35.
36.
36.
37.
36.
36.
37.
37.
38.
37.
40.
38.
37.
37.
39.
40.
40.
40.
41.
39.

46
21
83
18
45
81
00
86
00
08
78
92
56
31
58
38
03
16
41
92
37
80
16
07
44
18
02
59
48
06
18
56
63
34
10
43
76
14
32
77
78
60
52
69
51
65
51
95
65
19
02
67
46
61
53
70
93
43
67
14
68
79
59
77
38
29
99
27
24
21
63
64
57
28
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105.
106.
107.
108.
109.
110.

CoNoGOA~WNE

0964521
1006177
0964446
0934257
1006178
0952410
0687041
0647135

0622078

0625832
0621162
0700278
0616647
0495611
0700277
0684739
0551733
0673151
0737786
0947186
0606805
0732674
0885357
0886038
0981366
0687043
0964447
0836235
1011081
0616642
0762314
0818290
0820162
0818292
0818291
0880823
0881092
0990167
0818293
0964449
0822269
0963188
0975086
0966734
0686454
0880814
1011086
0964420

0522834
0396038
0441850
0440578
0418849
0445096
0163380
0736779
0622078
0769996
0658433
0768315
0775289
0848705
0880838
0890486
0820369
0647135
0880810

FUSETTI | acopo
RAMPCLDI Maur o

VI GANO Matteo

D' ANGELO Dani el e
STATTI Lorenzo

D ONCFRI O Francesco
Pl GOzZO St ef ano

FRI GERI O Matt eo

LENTI NI Danil G ovanni

SCOLBI ATESE NUOTO A
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
SOLBI ATESE NUOTO A
SPORTI NG CLUB 63 S
SOLBI ATESE NUOTO A
SPORTI NG CLUB 63 S
NUCTO CLUB GALLARA

NEW SW M ASD - CAS

100 m Rana Femm ne Assol uti

Cl RI CHELLI Emma 04 LI BERTAS NUOTO NOV
PARRI NELLO Il ari a 03 SPORTING CLUB 63 S
ZANETTIN G orgi a 04 SPORT MANAGEMENT P
MAFFESCIONI G ulia 04 SPORT MANAGEMENT P
RANDAZZO El i sa Maria 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
ZANETTIN Gulia 04 SPORT MANAGEMENT P
DE FRANCESCHI Sofi a 05 LI BERTAS NUOTO NOV
MARTI NELLI Agnese 03 PHOENI X ASD

I NFANTI NO | r ene 04 LI BERTAS NUOTO NOV
CATTANEO Vittoria Luisa 06 GESTI SPORT COOP SS
GAVIORNO Canmi | | a 03 LI BERTAS NUOTO NOV
GOBBETTI Ari anna 05 PHOENI X ASD

CRI VELLARO Il eni a 05 SPORT MANAGEMENT P
PI TTELLA Gulia 07 SPORT MANAGEMENT P
GHIDIN Ilaria 06 SPORT MANAGEMENT P
BRAMBI LLA Sabri na 04 SPORT MANAGEMENT P
Pl GOzZI Sara 05 SPORTING CLUB 63 S
CLERI CI Rebecca 06 SPORT MANAGEMENT P
BETTIN I rene 07 SPORT MANAGEMENT P
RI VA Ari anna 05 SPORT MANAGEMENT P
MARELLI Alice 04 SPORT MANAGEMENT P
CAl ELLI El eonora Maria 06 GESTI SPORT COOP SS
BENZONI |rene Maria 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
UBERTI S BOCCA G ulia 07 NEW SW M ASD - CAS
GALAVOTTI Elisa 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
COSTI Siria 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
CRISTINA Gulia 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
VI TELM Laura 08 NUOTO CLUB BREBBI A
GHIGALION Gulia 08 SOLBI ATESE NUCTO A
MAI NETTI Marta 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
NOVATI Gai a 07 SPORT MANAGEMENT P
COLOGNATO Luci ana Elisa 07 SPORT CLUB 12 SD -
DI BLASI O | rene 08 NUOTO CLUB GALLARA
COCClOLO G orgi a 08 NUOTO CLUB GALLARA
PALI LLO Gai a 07 SPORT MANAGEMENT P
MARELLI G orgia 07 SPORT MANAGEMENT P
BESCzZI Marta Clara 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
SANNA Rebecca 07 SPORT MANAGEMENT P
PALLONE Greta 08 SPORT MANAGEMENT P

100 m Rana Maschi Assol uti

OTTONI Davi de 03 RARI NANTES SARONN
FORSI NETTI Davi de 99 PHCEN X ASD

PUPPI Gabriel e 00 PHCENI X ASD

PASSUELLO Al berto 00 GESTI SPORT COOP SS
DAL BON Al essandro 01 TEAM | NSUBRI KA ASD
MJUTTI Ri ccardo 00 PHCENI X ASD

BARBOITI Jacopo 06 SPORT MANAGEMENT P
FI LI PPl FARMAR Ri ccardo 04 TEAM | NSUBRI KA ASD
LENTI NI Danil G ovanni 03 NEW SWM ASD - CAS
LOVI NO Mar co 05 M OCLUB SSD

PQOzZI Lorenzo 05 SPORT MANAGEMENT P
CANNOVA Al essandro 05 GESTI SPORT COOP SS
CAMASTRO Sanuel e 06 SPORT MANAGEMENT P
ZAGO Tonmaso 07 SPORT CLUB 12 SD -
LORENZETTO Fi | i ppo 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
MEDI CI Andr ea 07 GESTI SPORT COOP SS
TESTA M chael 06 SPORT MANAGEMENT P

FRI GERI O Matt eo
ALI NI Luca

NUOTO CLUB GALLARA
TEAM | NSUBRI KA ASD

42
41.
43
41.
45
49

35

29

68
56
46
88
86
64

73

36

50m

37

36

37

38

37

37

38.
39.
37.
39.
41.
41.
40.
40.
42.
43.
43.
44,
43.
42.
43.
43.
44,
43.
45,
46.
47.
48.
47.
48.
50.
50.
49.
52.
53.
51.
53.
57.
56.

15
50
74
68
81
90
28
16
87
94
75
15
74
42
35
49
56
01
67
86
74
09
18
87
85
50
82
35
59
93
82
24
91
67
61
82
03
91
20

50m

31.
32

31.
32

32

35

36.
36.
37.
36.
38.
38.
39.
43.
41.
43.
42.
44,
44,

68
04
69
50
57
44
00
13
26
15
40
42
72
26
02
49
47
80
32

e

Non
Squal .

.34

part.

(01.15. 38)

Squal .

(01.01. 81)
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0877265
0880833
0884150
0975088
0889885
1006177
0884246
0884152
0964446
0934257
0964521
0952410

0506133
0409806
0564013
0521506
0164467
0781241
0800924
0650550
0673151
0570737
0820151
0527798
0881092
0890494
0947425
0952414
0946829
0964428
0912837

0393340
0440575
0467986
0470785
0394410
0565254
0884153
0941415
0890489
1010938
0952381
0884065

0705189
0446032
0684736
0505380
0619619
0170939
0424584
0625651
0700514
0554350
0468427
0781238
0737462
0506332
0529199
0409819
0518699
0655287
0770681
0458761
0530465
0621162

DI PROSPO Ri ccardo Anto 07

| UREA Razvan
SASSO Edoar do

COGO Federico Al berto

AMODI O Si nbne
RAMPCLDI Maur o
SAMPI ETRO Andr ea
ZARO Davi de

VI GANO Matteo

D' ANGELO Dani el e
FUSETTI | acopo

D ONCFRI O Francesco

07

NEW SW M ASD - CAS
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
NUCTO CLUB GALLARA
M OCLUB SSD

SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
SPORTI NG CLUB 63 S
SPORT MANAGEMENT P
SOLBI ATESE NUOTO A
SCOLBI ATESE NUOTO A
SOLBI ATESE NUOTO A

50 m Dorso Fenm ne Assol uti

AGUIARI Sara 01 LI BERTAS NUOTO NOV
BERGAM N Kai tlyn Mary 02 PHCENI X ASD
CORBETTA Francesca 04 RARI NANTES SARONN
BAILO Vittoria 03 PHOENI X ASD
DONELLI Deni se 96 PHCEN X ASD
ROSSETT! Fabi ol a 04 LI BERTAS NUOTO NOV
MASI NA Al essandra 05 B. FI T LEGNANO NUOT
LOVMBARDI Ari anna 99 PHCEN X ASD
| NFANTI NO | r ene 04 LI BERTAS NUOTO NOV
CASTIGLIONI Gulia 02 M OCLUB SSD
Cl MOLATO Anna 07 NEW SW M ASD - CAS
LAVPERT! Martina 07 NUOTO CLUB BREBBI A
VI TELM Laura 08 NUOTO CLUB BREBBI A
G ANl Gorgia 08 GESTI SPORT COOP SS
BACCENETTI M reya 08 LA FENI CE DElI LAGH
VECCHI Beatrice 08 SPORT MANAGEMENT P
AMODI O Sar a 08 M OCLUB SSD
Al ROLDI Sofia 08 SPORT MANAGEMENT P
AURO Cri st el 08 M OCLUB SSD
50 m Dorso Maschi Assol uti
Pl SCI TELLI WMatteo 99 LI BERTAS NUOTO NOV
POROLI G orgio 00 GESTI SPORT COOP SS
CECCHETTO Lorenzo 99 SPORTING CLUB 63 S
BRAVUZZO Ni col o' 01 PHCENI X ASD
LAMANNA Luca 99 SPORTING CLUB 63 S
MORANDA Al essi o 02 LI BERTAS NUOTO NOV
MOSCA Federi co 06 M OCLUB SSD
M OLA Manuel 07 NUOTO CLUB BREBBI A
GALBASI NI Fl avi o 07 GESTI SPORT COOP SS
PRANDI NA Cri sti an 07 M OCLUB SSD
PCLI TO Mar co 07 NUOTO CLUB BREBBI A
GALANTE St ef ano 07 M OCLUB SSD

200 m M st

Femm ne Assol uti

SASSO Vittoria Maria 05
GUERRATO Gai a 01
BRANCA El i sa 05
G AMBERINI Gulia 03
BOSCHI ROLI Lara 04
CONTI M chel a 99
MAZZON Chi ara 04
SARONNE Chi ar a 04
M ETTO Al essandra Ashl e 05
BALDI NI M chel a 03
CARBONE Camil | a 02
LEO Vittoria 04
GRCSSINI Gulia 05
ZUCCHETT! Martina 02
CARTASEGNA Silvi a 04
ORLANDI Rachel e 03
VENTURA G ulia 03
CASINI Gorgia 04
TONOLI NI Li nda 06
MONTALBETTI Canill a 01
D' ARI ENZO Al essi a 02
PARRI NELLO Il ari a 03

PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
SPORTI NG CLUB 63 S
TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUCTO NOV
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
RARI NANTES SARONN
LI BERTAS NUCTO NOV
LI BERTAS NUOTO NOV
PHOENI X ASD

PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
M OCLUB SSD

PHCENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
LI BERTAS NUOTO NOV
SPORTI NG CLUB 63 S

46
48
48
47
48
49
51.
52.
54.
55.
57.
56.

60
10
52
98
75
49
73
35
54
30
01
85

50m

30

32

31.
32

30

32

31.
32.
32.
32.
33.
31.
31.
33.
32.
33.
33.
33.
35.
33.
32.

34
15
77
19
62
06
70
18
72
04
65
30
92
69
80
14
30
99
17
88
22
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06.
09.
08.
09.
08.
10.
08.
10.
10.
08.
11.
11.
09.
13.
11.
13.
15.
11.
16.
15.
14.

100m

99
93
19
64
37
38
84
40
75
50
15
35
56
43
08
57
49
63
23
17
49

MNNNRPNRERENRPRRPRERERRRRRR PP

50

50

51.
51.
51.
53

53.
54.
55.
55.
56.
57.
56.
00.
59.
58.
00.
59.
01.
00.
00.

150m

08
30
37
94
09
32
64
04
05
78
98
04
03
18
24
94
15
10
11
22
44
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CoNoGo AWM E

0690266
0705082
0684739
0627790
0705078
0684472
0700277
0616251
0705086
0551733
0518645
0672431
0759533
0706863
0686233
0756497
0645523
0818290
0694904
0631931
0687038
0820162
0818293
0756495
0817362
0563931
0818292
0756666
0880830
0756667
0818291
0946511
0772347
0693425
0773466
0880819
0880846
0880823
0820958
0888845
0952415
0961100

0128499
0192740
0672221
0565253
0470801
0467988
0828312
0515632
0515734
0867003
0517254
0645548
0508663
0582631
0551735
0759444
0564022
0645545
0421665
0645541
0759544
0163381
0485057
0622583
0690252
0163380
0518643
0755961
0767976

FERRARO Federi ca Anna 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
CAPPELLI Aurora 06 PHOENI X ASD

DE FRANCESCHI Sofi a 05 LI BERTAS NUOTO NOV
G ANl Selin 03 SPORT MANAGEMENT P
CAPPELLI Alice 04 PHCENI X ASD

VI LLA Asi a 06 RARI NANTES SARONN
ZANETTIN Gulia 04 SPORT MANAGEMENT P
PORTA d audi a 04 SPORTING CLUB 63 S
CONTI Beatrice 05 PHCENI X ASD

MARTI NELLI Agnese 03 PHOENI X ASD

CREVANI Veronica 03 TEAM | NSUBRI KA ASD
CERESA Sofi a 03 TEAM | NSUBRI KA ASD
GALAVOTTI Melissa 06 TEAM | NSUBRI KA ASD
VAGO Laur a 06 PHOENI X ASD

FIAMVENI Silvia 06 RARI NANTES SARONN
FRANCESCHI NI Sofi a 06 PHOENI X ASD

ARI ENTI Bi anca 04 RARI NANTES SARONN
BENZONI |rene Maria 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
TETI Maria Luisa 05 PHCENI X ASD

BERTOLLO Fabi ol a 06 PHOENI X ASD

CARNELLI Letizia 05 PHOENI X ASD

UBERTI S BOCCA G ulia 07 NEW SW M ASD - CAS
MAI NETTI Marta 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
CERI ANl Chi ara 05 SPORTING CLUB 63 S
MO A El eni 08 RARI NANTES SARONN
BI ANCHI Francesca 05 RARI NANTES SARONN
GALAVOTTI Elisa 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
Cl CCHELLI Rachel e 08 RARI NANTES SARONN
FERRARO Benedetta 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
DE VITA Gorgi a 07 RARI NANTES SARONN
COSTI Siria 07 TEAM | NSUBRI KA ASD
MEMM Sar a 07 NEW SW M ASD - CAS
BONANOM Svet | ana 06 TEAM | NSUBRI KA ASD
SOLDAVI NI Sofi a 08 NUOTO CLUB GALLARA
RE Vittoria Anna 07 SOLBI ATESE NUCTO A
CALLONI Val entina 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
PI LLON Ari anna 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
CRISTINA Gulia 08 TEAM | NSUBRI KA ASD
MARTI NELLI Cecilia 07 SPORTING CLUB 63 S
ATTANASI O Stefani a 08 SPORTING CLUB 63 S
GHI RARDELLO Bi anca 08 SOLBI ATESE NUCTO A
CALTAd RONE G orgi a 08 GESTI SPORT COOP SS

200 m M sti Maschi Assol uti

MARTUCCI Al essandro 99 TEAM | NSUBRI KA ASD
MARSI C Urberto 98 PHCEN X ASD

Cl CANCI Edgar 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
CENTRA Mar co 02 LI BERTAS NUOTO NOoV
LOLLA Marco 01 PHCENI X ASD

MARI ANl Sarnuel e 02 RARI NANTES SARONN
DEMARCHI Al essandro Ci 01 TEAM | NSUBRI KA ASD
CARDI N Al berto 03 RARI NANTES SARONN
NI COLETTI G anl uca 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
SI ENA Ni col o' 98 TEAM | NSUBRI KA ASD
TAVANELL| Edoardo 03 SPORT MANAGEMENT P
CANTI Al essandro 04 RARI NANTES SARONN
DE MAG STRI'S Matteo 01 RARI NANTES SARONN
BOTTALI CO Si none Pietro 03 RARI NANTES SARONN
CEPPI Mattia 02 M OCLUB SSD

G AMBERI NI Al essandro 05 TEAM | NSUBRI KA ASD
Zl CCARDI Andr ea 03 RARI NANTES SARONN
Pl UBENI Si none 03 RARI NANTES SARONN
TRAVAGLI NI Edoar do 02 TEAM | NSUBRI KA ASD
PALM SANO Luca 04 RARI NANTES SARONN
CARRA' Pietro 04 SPORTING CLUB 63 S
BARBUI Andrea 02 B. FIT LEGNANO NUOT
CASTANO Andr ea 03 SPORT MANAGEMENT P
MANFREDI G | berto 03 TEAM | NSUBRI KA ASD
SALINA Filippo 04 TEAM | NSUBRI KA ASD
BARBOITI Jacopo 06 SPORT MANAGEMENT P
BERGAM N Logan 04 PHCENI X ASD

BRI GNOLI Matteo 05 SPORT MANAGEMENT P
CICALINI Christian 05 PHCENI X ASD

34

34

34

33

35

33

33.
32.
36.
35.
35.
37.
37.
37.
33.
37.
37.
38.
38.
35.
36.
39.
38.
39.
37.
39.
39.
37.
42.
42.
39.
40.
39.
42.
42.
43.
43.
46.
49.
44,
47.

50
80
27
94
11
19
94
91
04
99
42
01
42
51
93
77
63
26
56
92
80
94
50
16
04
19
66
94
49
32
80
43
06
50
61
38
79
16
09
08
51

50m

28

27

29

28

29

29

31.
31.
28.
30.
30.
29.
30.
31.
30.
31.
32.
29.
33.
29.
34.
30.
31.
33.
32.
34.
32.
31.
33.

32
45
49
34
02
22
46
28
93
17
24
15
24
23
24
86
03
99
05
80
36
52
02
96
56
56
06
31
47
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14

17.
14

14

18.
14

15.
14.
20.
18.
19.
20.
20.
19.
14.
21.
23.
21.
22.
21.
23.
24.
22.
26.
22.
22.
26.
24.
29.
27.
26.
28.
28.
31.
31.
32.
36.
41.
40.
39.
42.

100m

PREPEPPPRPRPRPPPRPRERRPRPPRPRREPPRPPRPRERERRPPRPRRERPRRR

00.
02.
04.
02.
05.
06.
10.
06.
06.
08.
06.
07.
07.
09.
09.
08.
12.
10.
09.
07.
13.
09.
09.
09.
11.
14.
12.
11.
13.

40
02

48
20
65

62
45
86
04
12
69
05
49
98
64
24
79
81
93
01
16
57
17

59
16
94

NMNMPOMOMNDNDMNNDMNONODNDNDOMNONONONNMNOMNRNNMNNODNDODNDNDDMNDNDODNNDNDDODNNDNDNDNNEDNDNODD

01.
03.
00.
01.
59.
02.
01.
01.
03.
02.
03.
09.
09.
08.
07.
09.
11.
13.
14.
13.
12.
16.
18.
16.
17.
15.
18.
17.
20.
21.
23.
23.
24.
25.
28.
32.
33.
36.
36.
39.
46.

95
30
70
82
92
20
30
45
14
78
31
37
54
57
93
37
14
09
44
87
37
23
07
63
64
30
52
22
72
09
11
53
85
31
35
58
22
66
42
16
01

150m

P RPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPRERRRERRLRERLPR

39.
43.
44,
44,
46.
49.
48.
49.
50.
50.
49.
52.
51.
52.
52.
50.
50.
51.
54.
53.
54.
52.
54.
54.
56.
56.
56.
56.
58.

01
51
43
19
99
03
76
74
65
75
72
02
55
60
11
44
67
97
02
43
63
38
11
94
47
72
82
83
56
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10.

11.

12.

0684459
0694898
0610795
0830496
0712756
0768323
0764902
0651700
0779461
0781058
0880838
0818298
0821780
0880827
0830498
0890479
0594796
0700281
0684455
0880810
0890486
0885356
0769590
0684463
0756680
0821785
0880833
0889879
0687041

0466012

0616252

0498533

0452139

0160900

0623684

0505442

0619618

0640558

0688091

0622068

0694891

PELO A Lorenzo

M RABELLO Fi l i ppo
RABBOLI NI Edoar do
RI GOLI N Luca
LAZZARI Davi de
GALBASINI M rko
ADESI NI Francesco
STELLA Edoar do
PEZZALI M rco
MORLI NO Dami ano
LORENZETTO Fi l i ppo
PACI OTTI Pietro
CORTELLAZZI Cesare
FANTI N Di ego

RUSSO Lorenzo

BASI LI CO Andr ea
GALLELLI Luca

G LBERTI Davi de
FONTANARI Lorenzo
ALI NI Luca

MEDI CI  Andr ea

FI ANDACA Jacopo

G A A Leonardo

RI CCA Lorenzo
MACCARRONE Ri ccardo
MARCUCCI Ludovi co

| UREA Razvan

GH ROLDI Cesare

Pl GOzZO St ef ano

RARI  NANTES SARONN
PHCENI X ASD

SPORT MANAGEMENT P
PHCENI X ASD

SPCRT CLUB 12 SD -
GESTI SPORT COOP SS
PHOENI X ASD

RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
SPORTI NG CLUB 63 S
TEAM | NSUBRI KA ASD
TEAM | NSUBRI KA ASD
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
SCOLBI ATESE NUOTO A
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
SPORT MANAGEMENT P
RARI NANTES SARONN
TEAM | NSUBRI KA ASD
GESTI SPORT COOP SS
SPORT MANAGEMENT P
SOLBI ATESE NUOTO A
RARI NANTES SARONN
RARI NANTES SARONN
PHOENI X ASD

TEAM | NSUBRI KA ASD
NUOTO CLUB GALLARA
SPORTI NG CLUB 63 S

800 mStile libero Femm ne Assol ut

50m
450m

SEGAGNI Gai a
32.33
5.14.03

RI MOLDI Elisa
32.57
5.13.13

TI BALDO Federi ca
32.72
5.14.19

QUARTAROLI G orgia
33.07
5.17.01

MASSI Alice
32.68
5.19.32

MANG AROTTI Carolina

33.39
5.22.45

CARABELLI Gulia
33.30
5.26.19

DI PALMA Mati | de
33.23
5.28. 20

Pl ANTANI DA Lucrezi a
33.36
5.31.36

GUALCO G ulia
33.56
5.29.18

BONI FACI O Carlotta
33.63
5.32.72

MARI NETTI Asi a
33.51
5.33. 67

1.
5

100m
500m

03

.07.57
. 48.92

04

.07.13
.48.03

02

.07.35
.49. 69

02

.07.63
.52.89

99
07. 87
55. 73

Ge 04

1.
5

=

(o0 o

08.72
59. 54

02

. 09. 97
.03.18

04

.09.74
.05.75

03

.09.58
. 08. 45

05

.09. 22
.07.31

02

.09.71
.11. 22

05

.10. 15
.11. 49

150m 200m 250m
550m 600m 650m

TEAM | NSUBRI KA ASD
1.42.74 2.18.07 2.53.20
6.23.48 6.58.07 7.32.14

PHOENI X ASD
1.42.33 2.17.64 2.52.85
6.23.02 6.58.58 7.33.47

TEAM | NSUBRI KA ASD
1.42.39 2.17.79 2.53.03
6.25.13 7.00.36 7.35.51

NEW SW M ASD - CAS
1.42.85 2.18.50 2.53.68
6.29.27 7.05.42 7.42.03

PHOENI X ASD
1.43.50 2.18.97 2.54.66
6.32.36 7.09.14 7.45.87

PHOENI X ASD
1.44.35 2.20.24 2.56.22
6.35.95 7.12.21 7.48.65

NEW SW M ASD - CAS
1.46.40 2.23.02 2.59.56
6.39.81 7.17.39 7.54.30

PHOENI X ASD
1.46.62 2.23.22 2.59.80
6.43.15 7.20.57 7.57.93

LI BERTAS NUOTO NOV
1.46.67 2.23.57 3.00.77
6.46.15 7.24.13 8.01.22

PHOENI X ASD
1.45.10 2.21.78 2.58.71
6.45.34 7.23.26 8.01.15

NEW SW M ASD - CAS
1.46.66 2.23.83 3.01.25
6.48.56 7.25.48 8.03.36

PHOENI X ASD
1.47.49 2.24.87 3.02.56
6.49.09 7.26.80 8.04.32
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31.
34

35

35

33

35.
34.
35.
34.
36.
35.
38.
38.
37.
38.
37.
37.
38.
39.
41.
39.
39.
40.
38.
38.
40.
40.

95
81
48
34
55
94
99
33
05
95
10
36
05
26
59
18
12
97
50
24
09
23
83
36
99
29
26
03

300m
700m

28

. 06.

27

. 08.

28

. 10.

29
18

30

.22,

32

. 25.

36

.31

36

. 35.

38
38

36

. 38.

38

.41,

40

.41,

44
69

87
84

40
83

42
74

72
82

42
18

09
05

84
85

06
60

16
87

66
58

32
90
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14
15.
14
17.
14
16.
19.
17.
17.
20.
20.
19.
24.
22.
21.
23.
23.
24.
22.
24.
27.
25.
26.
25.
25.
26.
28.
31.

350m
750m

. 03.
. 40.

. 03.
.44

. 03.
. 46.

05.

. 54.

. 06.
. 59.

. 08.
.01,

L2,
. 07.

.13,
.13,

15.

. 16.

.13,
. 16.

. 16.
.18.

.18.
.19,

61
72

23
16

65
00

01
77

61
50

61
46

27
86

87
91

97
35

67
18

62
81

23
12
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02

00

01.
02

03

05

04.
06.
06.
09.
08.
10.
12.
11.
13.
15.
15.
15.
17.
17.
17.
16.
18.
18.
18.
22.
22.
26.

45
25
39
57
14
24
04
88
46
24
60
89
08
94
52
14
19
91
81
24
97
81
39
35
14
07
85
98

400m

. 39.

. 38.

. 39.

. 40.

.42,

. 45,

. 49,

.51.

.53.

.51.

. 54,

. 55,

03

51

06

92

84

00

39

11

56

39

67

84

9.13.

9.17.

9. 20.

9. 29.

9. 35.

9. 37.

9.43.

9. 50.

9.52.

9. 53.

9. 54.

9. 55.
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25

76

37

70

47

59

68

74

49

67

49
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13. 0472963 MAINI NI Val enti na

33. 46

14. 0691908 TURCATO Kar ol a
34.23

5.38.66

15. 0564018 FONTANARI Marti na
33.49

5.40.11

Alice
35.
5. 48.

16. 0821773 BARBI ERI
85
56
17. 0651695 VAGO Al essi a

33.

5. 44.

87

11
18. CAMPANI LE Sofi a

36.

5. 54,

0647120
63
28
19. STALLETTI' Anna
35. 65
5.50.13

0767996

800 mStile

i bero

1.
5.33.62 6.

Mriam
1.
6.

=

(o0 o

(o2

04
10.35
11. 94

05
10. 83
17.24

03
.10.59
.19.00

06
.14.73
. 27.60

05
J12.12
.24.37

05
.15.90
.33.79

05
.13.50
.30.18

Maschi

B. FI T LEGNANO NUOT
1.47.60 2.24.60 3.01.83
6.49.92 7.28.20 8.07.06

NEW SW M ASD - CAS
1.48.59 2.26.66 3.04.84
6.55.66 7.34.27 8.12.59

RARI NANTES SARONN
1.48.73 2.26.87 3.05.22
6.57.74 7.36.74 8.15.38

PHOENI X ASD
1.53.90 2.33.10 3.12.28
7.06.40 7.45.28 8.23.53

PHOENI X ASD
1.51.15 2.30.24 3.08.17
7.04.22 7.43.62 8.22.28

RARI NANTES SARONN
1.56.02 2.35.61 3.15.19
7.13.79 7.54.12 8.34.06

PHOENI X ASD
1.52.37 2.31.50
7.10.66 7.51.24

. 10. 87
.31.84

0o w

Assol uti

50m
450m

1. 0571028 NOTARI Pietro
31.91

5.22.55
2. 0593869 GALLO Si nbne

32.62
5.25.41

1500 m Stile

| i bero

100m
500m

04
.07.35
.59. 28

04

.09. 34
.01.99

Fermm

150m
550m

200m
600m

250m
650m

PHOENI X ASD
1.43.63 2.19.85
6.35.29 7.11.25

.56.39
.47.35

~N N

PHOENI X ASD
1.46.54 2.23.77
6.38.17 7.15.42

.59.70
. 50. 47

~N N

ne Assol uti

50m
450m
850m
1250m

1. 0616259 PACE Silvia
35. 45
5.43.26
10. 50. 80
16. 00. 53

11.
16.

1500 m Stile libero

100m
500m
900m
1300m

04
.13.21
.21. 41
29. 02
39. 04

Maschi

150m
550m
950m
1350m

200m
600m
1000m
1400m

250m
650m
1050m
1450m

63 S

3.08. 86
8.16. 44
13.24.80
18.35.75

SPORTI NG
1.51.58 2.
6.59.67 7.
12.07.43 12.
17.18.00 17.

CLUB
30.31
38.16
46. 15
57.02

Assol uti

50m
450m
850m
1250m

1. 0202463 CHl ARCOS Ri ccardo
30.
4. 50.
9.11.
13. 31.

2. 0522834 OTTONI Davi de
30.
4.58.
9. 33.
14. 10.
3. 0529207 STALLETTI' WMatteo
30.
5.03.
9. 43.
4. 25.

95
57
15
1 13

4. 0759553 BUGATTI |van

pow
ey
o]

100m
500m
900m
1300m

91
02. 44
22.99
43.89
04. 56

03
.02.97
.33.28
.08.34
.45.01

150m
550m
950m
1350m

200m
600m
1000m
1400m

250m
650m
1050m
1450m

LI BERTAS
1.34.81 2.
5.55.46 6.
10. 16. 30 10.
14.36.87 15.

NUGCTO NOV

07.78 2.40.43
27.91 7.00.57
49.00 11.21.27
09.69 15.42.22

RARI
1.35.
6.07.

10. 42.
15. 19.

NANTES SARONN

92 2.09.16 2.42.95
43 6.41.82 7.16.21
65 11.17.22 11.51.70
83 15.54.66 16.29.01

PHOENI X ASD
1.37.35 2.11.32 2.45.
6.12.79 6.47.71 7.22.
10.53. 16 11.28.10 . 03.
15.36. 22 16.11. 96 47,

43
82
24
25

M OCLUB SSD
1.39.54 2.14.43 2.
6.18.23 6.53.28 7.
10. 58. 69 11.33.83
15.41.01 16. 16. 38

39.
. 45,

42.

43.
. 54,

51.
01.

47.
. 02.

54,
.13,

50.
.12,

20
02

98

89
04

46
62

46
05

79
42

01
39

300m
700m

. 33.
. 23.

. 36.
. 26.

01
68

07
11

300m
700m
1100m

.47,
. 55.
. 03.

86
35
28

300m
700m
1100m

19.
. 58.
. 38.

.95

. 96

.71
. 87

70
03
31

.35

.11

17.
23.

21.

22.
. 33.

30.
40.

26.
. 40.

34.
52.

30.
52.

25
58

46

62
15

60
39

49
46

77
48

14
40

350m
750m

. 09.
. 59.

12.
. 01.

48
66

83
16

350m
750m
1150m

26.
33.
.42,

23
73
29

350m
750m
1150m

45.

. 26.

50.
. 25.
. 00.

54.
. 33.
.13,

59.

. 19.

23

52

64
07

05
32
78

54

64

10.
15.

. 55.

. 00.

.01.

. 09.

. 06.

.14,

. 10.

29

11

42

66

19

29

05

400m

. 46.

. 49.

25

39

400m
800m
1200m

. 04,
12.
21.

67
28
28

400m
800m
1200m

28.
. 08.
. 49.

.85

.35

.70
.43

78
20
38

.34

.61

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

00.

07.

09.

17.

17.

30.

31.

20

63

92

44

73

61

21

9.32.65

9.35.91

19.12.90

16.13.51

17.01. 56

17.21.87

17.26.50



5.

6.

7.

0758933 ZANELLI NI Andrea

5.
9.
14.

32.
08.
50.
37.

0528033 GHI SOLFO St ef ano

5.
10.
15.

0767980 GUERRA Andr ea

15.

30.
17.
12.
10.

78
89
34
20

49
75
55
28

05

.06.91
.43.25
. 26.30
.12.82

LI BERTAS NUCTO NOV

1.41.34 2.15.78
6.18.21 6.53.32
11.02.23 11.37.88
15.48. 83 16. 24. 33

SPORTI NG CLUB
1.39.29 2.14.88
6.31.13 7.08.11
11.26.98 12.04.31
16.22.60 16.58.66

PHOENI X ASD

1.46.88 2.25.01
6.50.00 7.28.16
11.53.86 12.30.71
16.56. 28 17.33.51

2.50.42
7.28.59
12.13.75
16.59. 18

63 S

2.51. 30
7.44.88
12.40.85
17.34.21

3.02.76

13. 08. 66
18.08. 46

. 25.
. 03.
. 49,

. 27.
.21,
.18.

. 40.

. 46.

73
65
66

25
85
94

56

52

W 00

. 00.
. 39.
. 25.

. 03.
. 59.
. 56.

. 18.

. 24.

31
04
44

76
01
10

85

88

» O D

[CoN N

15.

. 34.
.14,
.01,

. 40.
. 35.
. 33.

. 56.

02.

52
49
15

57
88
06

17.33.61

18. 06. 89

18.42. 96



